

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 536 až 565 a následujících Obchodního zákoníku č. 513/1991
Sb. v souladu se zněním pozdějších novel na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

OBEC HORNÍ VLTAVICE

statutární zástupce: starosta obce, pan Jiří Fastner

se sídlem: 384 91 Horní Vltavice 80

IČ: 00250422

DIČ: CZ00250422

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Vimperk

číslo účtu: 2920-281/0100

mobil (starosta): 724 233 644

telefon: 388 436 303

fax: 388 436 101

e-mail: info@hvtlavice.cz

dále jen objednatel

Zástupce objednatele ve věcech technických:

bude uveden v zápisu o předání staveniště

I.2. Zhotovitel:

STAVOPLAST KL spol. s r.o.

se sídlem: 384 73 Stachy 266

spisová značka: C443 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

IČ: 40740056

DIČ: CZ40740056

jednatel:

. Ing. Kamilem Žižkou, jednatelem

. Ladislavem Bořkem, jednatelem

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Prachatice

číslo účtu: 130148281/0100

telefon: 388 428 363

fax: 388 404 102

e-mail: stavoplast@stavoplastkl.cz

dále jen zhotovitel

- I.3. Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele:

Ing. Kamil Žižka – ve věcech smluvních (tel. 388 428 363)

Roman Bartůšek – ve věcech technických (tel. 602 204 961)

za objednatele:

Jiří Fastner – ve věcech smluvních (tel.: 388 436 303, mobil: 724 233 644)

technický dozor investora (TDI) – bude uveden v zápisu o předání staveniště

II. Předmět plnění

II.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

„Polyfunkční dům, Horní Vltavice, k.ú. Horní Vltavice, st.p.č. 356, stavební úpravy“

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:

- projektová dokumentace „Polyfunkční dům, Horní Vltavice, k.ú. Horní Vltavice, st. p. č. 356, Stavební úpravy“ a výkazy výměr; zpracoval EGF, spol. s r.o., Na Tržišti 862, 342 01 Sušice II
- zadávací podmínky zakázky evidenční číslo 223687; zpracoval: STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice

a dle nabídky zhotovitele ze dne 5. 10. 2012.

II.2 Kromě provedení stavebních prací je součástí zhotovení díla také vytýčení inženýrských sítí dotčených stavbou, geometrické zaměření provedené stavby v grafické a digitální podobě v návaznosti na pozemky dle katastrální mapy, předání všech dokladů, revizí a zkoušek potřebných ke kolaudačnímu řízení, předložení atestů použitých výrobků a materiálů a dokumentace skutečného provedení díla.

II.3 Dílo bude provedeno v souladu se zadávacími podmínkami, přijatou nabídkou zhotovitele, předanou schválenou projektovou dokumentací, pravomocným stavebním povolením, právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy a v souladu se stavebním zákonem. Projektovou dokumentaci obdrží zhotovitel v počtu 2 paré při podpisu smlouvy. Zhotovitel zajistí zpracování dokumentace skutečného provedení stavby ve 3 vyhotoveních (v tištěné a digitální podobě).

Dokumentace skutečného provedení díla bude odevzdána v počtu 3 paré a 3x v elektronické podobě na nosiči CD (DVD) ve formátu AutoCAD (*.dwg), texty a tabulky MS Word a Excel (*.doc; *.xls).

II.4 Zhotovitel provede práce dle této smlouvy kompletně, kvalitně a v dohodnutém termínu. Kvalita prováděných prací bude odpovídat systému jakosti daného ČSN EN ISO. Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla zajistí zhotovitel tak, aby odpovídaly platným technickým normám, dohodnutým podmínkám a projektové dokumentaci.

II.5 Zhotovitel se bude při své činnosti řídit ujednáními této smlouvy, výchozími podklady objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.

II.6 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

III. Změny díla

III.1 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění na základě požadavku investora nebo tak vyplýne z podmínek při provádění díla, odborných znalostí zhotovitele nebo z vad zadávací projektové dokumentace, je

zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, včetně ocenění. Ocenění bude provedeno dle jednotkových cen, použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných katalogů ÚRS PRAHA, a.s., event. RTS, a.s., Brno v cenové úrovni platné v době provádění víceprací a předložit tento soupis objednateli, resp. jeho zástupci ve věcech technických k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Smluvní strany se zavazují na takovouto změnu uzavřít dodatek k této smlouvě.

- III.2 Veškeré vícepráce, změny, neprovedené práce, doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny ve výkazu výměr, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění dle jednotkové ceny. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

IV. Doba plnění

- IV.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

- zahájení stavebních prací: **ihned po podpisu smlouvy**
- dokončení stavebních prací: **15. 12. 2013**
- vyklizení staveniště: **do 15 dnů od úplného dokončení díla**

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přijímá, je součástí předání a převzetí díla.

Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předání podkladů specifikovaných v článku IV.2. této smlouvy o dílo.

Zahájení a ukončení prací na díle je vázáno na včasné přidělení finančních prostředků a zajištění dalších zdrojů pro financování díla. Případné prodloužení termínu dokončení díla bude řešeno písemným dodatkem k této smlouvě.

- IV.2 Objednatel předá zhotoviteli před zahájením prací staveniště a pravomocné stavební povolení.
- IV.3 Přerušení prací pro překážky na straně zhotovitele a přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamenávají do stavebního deníku.

V. Cena díla

- V.1 Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Dílo celkem

Polyfunkční dům Horní Vltavice st.p.č. 356 - 1. etapa	8 357 312,23 Kč
Polyfunkční dům Horní Vltavice st.p.č. 356 - 2. etapa	6 497 639,13 Kč
Celková cena díla bez DPH	14 854 951,36 Kč
DPH	2 970 990,27 Kč
Celková cena díla včetně DPH	17 825 941,63 Kč

POLYFUNKČNÍ DŮM, HORNÍ VLTAVICE
K.Ú. HORNÍ VLTAVICE, ST.P.Č. 356, STAVEBNÍ ÚPRAVY

Polyfunkční dům Horní Vltavice st.p.č. 356 – 1. etapa

rekapitulace cen stavebních objektů dle výkazu výměr (bez DPH):

1 – stavební úpravy	7 225 411,43 Kč
z toho: stavební část	5 401 589,61 Kč
ZTI	554 256,80 Kč
ÚT	212 658,40 Kč
EI	741 835,76 Kč
VZT	315 070,86 Kč
2 – přípojka kanalizace	452 443,71 Kč
3 – zpevněné plochy, TSÚ	410 535,27 Kč
4 – přípojka vody	7 525,29 Kč
5 – teplovodní přípojka	186 396,53 Kč
Přípravné a související práce	75 000,00 Kč

„Polyfunkční dům Horní Vltavice st.p.č. 356 – 1. etapa“ celkem bez DPH

8 357 312,23 Kč

DPH

1 671 462,45 Kč

„Polyfunkční dům Horní Vltavice st.p.č. 356 – 1. etapa“ celkem včetně DPH

10 028 774,68 Kč

Polyfunkční dům Horní Vltavice st.p.č. 356 – 2. etapa

rekapitulace cen stavebních objektů dle výkazu výměr (bez DPH):

1 – stavební úpravy	6 063 234,62 Kč
z toho: Stavební část	4 874 030,08 Kč
ZTI	475 509,62 Kč
ÚT	231 299,82 Kč
EI	390 273,80 Kč
VZT	92 121,30 Kč
2 – zpevněné plochy, TSÚ	394 404,51 Kč
Přípravné a související práce	40 000,00 Kč

„Polyfunkční dům Horní Vltavice st.p.č. 356 – 2. etapa“ celkem bez DPH

6 497 639,13 Kč

DPH

1 299 527,83 Kč

Polyfunkční dům Horní Vltavice st.p.č. 356 – 2. etapa“ celkem bez DPH

7 797 166,96 Kč

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

- V.2 Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě.
- V.3 Objednatelům budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si zcela prokazatelně písemně objedná statutární zástupce objednatele. Po ocenění

objednaných prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem k této smlouvě o dílo. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu provádění stavebních prací.

- V.4 Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování – tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s. Brno (příčemž v případě rozdílných cen bude použita cena nižší) a to v cenové úrovni platné v době realizace víceprací.

VI. Fakturace a plnění

- VI.1 Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1 takto:

- úhradou splatných částek do výše 90% z celkové hodnoty díla bez DPH
- 10% ceny díla vyplacením pozastávky, která bude uvolněna po odstranění vad a nedodělků z předání a převzetí díla objednatel

Pozastávka se vytvoří pozastavením 10% z celkové hodnoty díla bez DPH poté, kdy před dokončením díla dosáhne úhrnná hodnota splatných částek 90% celkové hodnoty díla bez DPH.

- VI.2 Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká podpisem zjišťovacího protokolu objednatel, respektive jeho pověřeným zástupcem, na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).

Splatnost dílčí faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení.

- VI.3 Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla.

Splatnost konečné faktury je 30 kalendářních dnů od data doručení.

- VI.4 Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura – daňový doklad zhotovitele obsahovat i ty práce, které nebyly objednatel nebo jeho zástupcem ve věcech technických odsouhlaseny, je objednatel oprávněn fakturu odmítnout a požadovat opravu fakturované částky. Zhotovitel není oprávněn na takto odmítnutou fakturu zahrnující neodsouhlasené práce a dodávky uplatňovat žádné majetkové sankce.

- VI.5 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky nebo její částí delším 60 kalendářních dnů, může zhotovitel přerušit práce. Přitom je povinen práce znovu zahájit do 7 kalendářních dnů poté, kdy objednatel uhradil dlužnou částku. O dobu přerušení prací se potom prodlužuje lhůta pro dokončení díla. Kromě toho se objednatel zavazuje uhradit prokazatelné náklady, které vzniknou přerušením prací.

- VI.6 Je-li objednatel v prodlení s placením splatné částky delším 90 kalendářních dnů, může zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté, kdy na tuto možnost objednatel předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

VII. Provádění díla

- VII.1 O podstatných záležitostech v průběhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník dle § 157 odst. 4 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a § 6 vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných prací, osobám pověřeným k provádění autorského dozoru, koordinátoru BOZP a dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy a to po celou dobu provádění díla.
- VII.2 Kromě zápisů podle VII.1. se do stavebního deníku zapisují také zápisy z předání staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných technických změnách řešení, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.
- VII.3 Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu pověřenou zhotovitelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za účelem archivace, na dobu nejméně deseti let od kolaudace stavby. Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení stavby.
- VII.4 Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodující pro posouzení okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 dnů od provedení zápisů druhou stranou. Nevýjádří-li se v této lhůtě má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- VII.5 K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskuteční pravidelné kontrolní dny. Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, zpravidla týdně.
- VII.6 Ke kontrole prací, materiálů a konstrukcí, které budou v dalším průběhu prací zakryty, vyzve zhotovitel objednatel 3 pracovní dny před jejich zakrytím zápisem do stavebního deníku. Pokud se objednatel na výzvu nedostaví, je zhotovitel oprávněn provést zakrytí bez jeho účasti.
- VII.7 Vytýčení veškerých inženýrských sítí, jejich zabezpečení po dobu realizace a jejich zpětné předání správcům sítí zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje zhotovitel.
- VII.8 Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajišťí na své náklady zhotovitel.
- VII.9 Zhotovitel je povinen předkládat objednateli před zabudováním vzorky materiálů použitých při realizaci díla k odsouhlasení objednateli v časovém předstihu dle dohody smluvních stran. Jedná se zejména o vzorky obkladů, dlažeb a nátěrů, podlahových krytin, truhlářských výrobků, kompletačních dílů elektroinstalací, svítidel, sanitárních zařízení a předmětů, atd.
- VII.10 Zhotovitel stavby se zavazuje k součinnosti s koordinátorem BOZP po celou dobu realizace stavby a dále se zavazuje smluvně zavázat k součinnosti s ním po celou dobu realizace i všechny své subdodavatele a jiné osoby, které budou zhotovitelem, nebo subdodavatelem pověřeny provedením díla nebo jeho částí.
- VII.11 Zhotovitel bude řádně udržovat veřejné komunikace v prostoru staveniště a jeho okolí, neprodleně odstraní veškerá jejich znečištění a poškození.
- VII.12 Zhotovitel bude při své činnosti minimalizovat negativní dopady stavební činnosti na okolní zástavbu.

- VII.13 Zhotovitel se zavazuje, že zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli a ani nezmění další zhotovitele (subdodavatele) uvedené v nabídce bez písemného souhlasu zadavatele. Porušení tohoto pravidla může být důvodem pro odstoupení objednatele od smlouvy. Veškeré náklady spojené s případnou změnou subdodavatelů nese zhotovitel.
- VII.14 Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou platnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou pojištění odpovědnosti za škodu 14 mil. Kč a tuto pojistnou smlouvu bude udržovat v platnosti po celou dobu platnosti této smlouvy o dílo. Kopii pojistné smlouvy předloží zhotovitel objednateli na jeho vyžádání ke kontrole kdykoli v průběhu provádění stavby.
- VII.15 Nebezpečí škody na prováděném díle i na věcech souvisejících s prováděním díla nese zhotovitel a to až do předání a převzetí díla, kdy tato nebezpečí přechází na objednatele.
- VII.16 Technický dozor u této stavby nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená. To neplatí, pokud stavební dozor provádí sám objednatel.

VIII. Dodání díla a převímka

- VIII.1 Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím díla objednatelem. Převímka se uskuteční na písemnou výzvu zhotovitele učiněnou 5 kalendářních dnů před zahájením převímky. O průběhu a výsledku převímky se pořídí zápis, který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání a převzetí díla.
- VIII.2 Dílo s drobnými vadami a nedodělkami nebránícími užívání díla se pro účely splnění závazků považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělkami (které nebrání užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem. V případě, že se při kolaudačním řízení vyskytnou na díle vady a nedodělkami, zavazuje se zhotovitel odstranit tyto vady a nedodělkami v dohodnuté lhůtě.
- VIII.3 Při převímce předá zhotovitel atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní zprávy a ostatní dokumenty potřebné ke kolaudaci, uvedené pod bodem II.2 této smlouvy.
- VIII.4 Při převímce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací. Pokud se při předání a převzetí díla vyskytnou vady a nedodělkami, předloží zhotovitel tento zjišťovací protokol po odstranění vad a nedodělků, nebude-li dohodnuto jinak.

IX. Záruka na dílo

- IX.1 Zhotovitel poskytuje na kompletní dílo záruku v délce trvání 60 měsíců.
Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla. Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti avšak za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a předpisy.
- IX.2 U materiálů a výrobků doplněných samostatným záručním listem výrobce se záruční lhůta sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.
- IX.3 Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby dílo udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodloužení zhotovitele s odstraněním vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

- IX.4 Oznámení vad musí být zasláno zhotoviteli písemně, doporučeným dopisem nebo elektronicky e-mailem bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V oznámení vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámení vad zhotoviteli platí datum odeslání zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno zhotovitelem.
- IX.5 O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. Protokol vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
- jméno zástupců smluvních stran
 - číslo smlouvy o dílo
 - datum uplatnění a číslo jednacích reklamace
 - popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
 - datum zahájení a odstranění vady
 - celková doba trvání vady od zjištění do odstranění
 - vyjádření, zda vada bránila řádnému užívání díla.
- IX.6 Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která byla objednatelem způsobena vadným plněním zhotovitele.
- IX.7 O odevzdání nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto plnění platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování práv z odpovědnosti za vady.
- IX.8 Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jim nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.
- IX.9 S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžitě po zjištění závady a oznámení zhotoviteli, nejpozději do 5 kalendářních dnů, v případě havárie do 24 hodin, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.
- IX.10 Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měření a testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.
- IX.11 Zhotovitel je povinen odstranit na své náklady veškeré zjištěné kolaudační vady a to ve lhůtách stanovených správním orgánem.

X. Smluvní pokuty

- X.1 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení zhotovitele s termínem dokončení díla ve výši 0,05% z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
- X.2 Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodlení s termínem splatnosti faktur ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane-li prodlení) zvlášť účtován.
- X.3 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o převzetí a předání díla ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a vadu.

- X.4 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční lhůtě ve výši 1 000,- Kč za každý den prodlení a vadu.
- X.5 Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení termínu vyklizení staveniště ve výši 5 000,- Kč za každý den prodlení.
- Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od vyúčtování.
- X.6 Majetkové sankce jako pohledávky objednatele vůči zhotoviteli mohou být vypořádány v konečné faktuře za dílo formou odpočtu z ceny díla.
- Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

XI. Odstoupení od smlouvy

- XI.1 Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují podle ustanovení § 345 Obchodního zákoníku (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků druhou stranou).
- XI.2 Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků zhotovitelem) především pokud:
- zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nižším než požadovaném standardu
 - zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně v kvalitě nižší než požadované
 - zhotovitel je v podstatném prodlení se zhotovením díla ve smluvních termínech, za podstatné prodlení se považuje doba delší než 35 kalendářních dnů
- avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.
- v případě nepřidělení či podstatného zkrácení dotačních finančních prostředků.
- XI.3 Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků objednatelem) především pokud:
- objednatel je v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 90 dnů, avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě
- XI.4 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané smluvní pokuty.
- XI.5 V případě odstoupení od smlouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu dosud provedených a nevyfakturovaných prací.
- Odstoupení od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany.

XII. Závěrečná ustanovení

- XII.1 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Obchodního zákoníku. Nedílnou součástí a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky a harmonogram provádění díla.

- XII.2 Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- XII.3 Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
- XII.4 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
- XII.5 Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Plnění povinností vyplývajících z této smlouvy může být kompletně provedeno po přidělení finančních prostředků z příslušného dotačního orgánu nebo jiných grantů pro financování akce. V případě nepřidělení či podstatného zkrácení dotačních finančních prostředků si objednatel vyhrazuje právo od smlouvy odstoupit, pokud nebude smluvně dohodnuto jinak.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Příloha č. 2 – Harmonogram provádění díla

V Horní Vltavici dne 15. 10. 2012

Ve Stachách dne 15. 10. 2012

Za objednatele:

Za zhotovitele:

OBEC HORNÍ VLTAVICE

Okres Písek

PSČ 384 91

IČO 25/04 22

Jiří Fastner
starosta obce



STAVOPLAST KL

STAVOPLAST KL s.r.o.

384 73 Stachy

IČO: 407 40 055

Ing. Kamil Žížka
jednatel společnosti

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

503 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 1.
ETAPA

Název objektu

1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

OBEC HORNÍ VLTAVICE

Projektant

Ing. Arch. Václav FRANĚK

Zhotovitel

STAVOPLAST KL spol. s r.o.

Zpracoval

Ing. Jan VOLDŘICH

407 40 056

CZ 40740056

Dne

30.9.2012

Rozpočet číslo

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	2,00%
2		Montáž	9	Bez pevné podl.		14	Mimostav. doprava	0,00%
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	0,00%
4		Montáž	11			16	Provozní vlivy	0,00%
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	0,00%
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	7 083 736,70	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	141 674,73
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 7 225 411,43

DPH	%	Základ daně
snížená	14,0	0,00
základní	20,0	7 225 411,43

Cena s DPH 8 670 493,72

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	

A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU					
2	Stavba: 503 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 1. ETAPA					
3	Objekt: 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY					
4	Objednatel: OBEC HORNÍ VLTAVICE					
5	Zhotovitel: STAVOPLAST KL spol. s r.o.					
6	JKSO:					
7	Datum: 30.09.2012					
7	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
8	1	2	3	4	5	6
10	HSV	Práce a dodávky HSV			3 030 191,37	
11	1	Zemní práce			53 829,61	
12	2	Zakládání			48 332,98	
13	3	Svislé a kompletní konstrukce			841 981,21	
14	4	Vodorovné konstrukce			522 247,74	
15	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			636 015,09	
16	8	Trubní vedení			9 216,90	
17	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			759 929,83	
18	99	Přesun hmot			158 638,02	
19	PSV	Práce a dodávky PSV			4 053 545,32	
20	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			94 129,37	
21	721	Zdravotechnika			543 389,02	
22	735	Ústřední vytápění a VZT			517 381,63	
23	743	Elektroinstalace			727 289,96	
24	762	Konstrukce tesařské			1 118 154,50	
25	764	Konstrukce klempířské			999 197,23	
26	765	Konstrukce pokrývačské			54 003,61	
27		<u>Celkem</u>			<u>7 083 736,70</u>	

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	ZADÁNÍ								
2	Stavba:		503 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 1. ETAPA						
3	Objekt:		1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY				Datum: 30.9.2012		
4							JKSO:		
5									
6	P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
7	1	2	3	4	5	6	7	8	
9									
10			HSV	Práce a dodávky HSV				3030191,37	
11			1	Zemní práce				53829,61	
12	1	001	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	38,228	1302,00	49772,86	
13	2	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	38,228	94,50	3612,55	
14	3	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	38,228	11,62	444,21	
15			2	Zakládání				48332,98	
16	4	002	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	22,007	942,00	20730,59	
17	5	002	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	213,840	19,90	4255,42	
18	6	693	693680550	textilie GEOFILTEX 63 63/30 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	245,916	24,70	6074,13	
19	7	011	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	7,319	2360,00	17272,84	
20			3	Svislé a kompletní konstrukce				841981,21	
21	8	014	310238211	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	6,125	4320,00	26460,00	
22	9	011	311238114	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 240 mm pevností P 15 na MVC	m2	81,946	1040,00	85223,84	
23	10	011	311238116	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevností P 15 na MVC	m2	218,051	1050,00	228953,55	
24	11	011	317168111	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 100 cm	kus	35,000	204,00	7140,00	
25	12	011	317168112	Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm	kus	3,000	266,00	798,00	
26	13	011	317168130	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm	kus	3,000	264,00	792,00	
27	14	011	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	12,000	331,00	3972,00	
28	15	011	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	24,000	475,00	11400,00	
29	16	011	317168133	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm	kus	3,000	600,00	1800,00	
30	17	011	317168134	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm	kus	6,000	730,00	4380,00	
31	18	014	317234410	Vyzdívká mezí nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,210	4990,00	1047,90	
32	19	014	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,100	34300,00	3430,00	
33	20	014	318201311	Vyrovnaní nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	493,440	188,90	93210,82	
34	21	011	331231118	15	m3	3,713	4520,00	16782,76	
35	22	011	342248110	MVC	m2	69,966	412,00	28825,99	
36	23	011	342248112	MVC	m2	471,113	507,00	238854,29	
37	24	011	342248131	Příčky zvukově izolační POROTHERM tl 115 mm pevností P10 na MVC	m2	79,504	541,00	43011,66	
38	25	011	346244811	Přizdívká izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevností P 20 na MC 10	m2	1,984	468,00	928,51	
39	26	011	346245999	Příplatek k přizdívkám izolačním za ochranu svislé izolace zaléváním maltou min MC 10	m2	1,984	130,00	257,92	
40	27	011	346272114	Přizdívká instalační tl 125 mm z pórobetonových přesných příčekovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	14,160	656,00	9288,96	
41	28	011	417238111	POROTHERM v 195 mm včetně polystyrenu tl 70 mm	m	97,000	159,00	15423,00	
42	29	011	R.311	Stavební výpomoc pro ZTI, EI, VZT a ÚT	sou	1,000	20000,00	20000,00	
43			4	Vodorovné konstrukce				522247,74	
44	30	012	411135001	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu hmotností do 1,5 t	kus	12,000	1030,00	12360,00	
45	31	012	411135002	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu hmotností do 3 t	kus	44,000	1550,00	68200,00	
46	32	012	411135003	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu hmotností do 5 t	kus	4,000	1940,00	7760,00	
47	33	593	593468609	panel stropní předpjatý SPIROLL 25 cm	m2	389,620	814,20	317228,60	
48	34	011	411354171	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	3,600	123,00	442,80	
49	35	011	411354172	Odstanění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	3,600	28,80	103,68	
50	36	011	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	0,176	6700,00	1179,20	
51	37	134	134834200	tyč ocelová U, jakost S 235 JR označení průřezu 220 včetně ochranného nátěru	t	0,190	28000,00	5320,00	
52	38	011	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	10,541	2720,00	28871,52	

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
53	39	011	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	54,464	244,00	13289,22	
54	40	011	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	54,464	53,20	2897,48	
55	41	011	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	t	0,226	37200,00	8407,20	
56	42	011	430321313	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20	m3	2,531	2960,00	7491,76	
57	43	011	430361321	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 11 373	t	0,202	44600,00	9009,20	
58	44	011	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	12,197	483,00	5891,15	
59	45	011	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	12,197	82,00	1000,15	
60	46	011	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	26,000	190,00	4940,00	
61	47	011	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	11,635	294,00	3420,69	
62	48	011	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	11,635	57,60	670,18	
63	49	011	R.417361329	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 11 335	t	0,629	38100,00	23964,90	
64			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				636015,09	
65	50	011	610991111	Zakrývání vnitřních a vnějších výplní otvorů, předmětů a konstrukcí folií a páskou	m2	168,040	33,30	5595,73	
66	51	011	611421133	Vnitřní omítka vápenná nebo vápenocementová stropů rovných štuková	m2	350,370	188,90	66184,89	
67	52	011	612421626	Vnitřní omítka zdíva vápenná nebo vápenocementová hladká	m2	32,465	205,60	6674,80	
68	53	011	612421637	Vnitřní omítka zdíva vápenná nebo vápenocementová štuková	m2	2095,392	221,02	463123,54	
69	54	011	613421775	Vnitřní omítka pilířů a sloupů se čtyřmi plochami rovnými vápenná na pleťu štuková plsti hlazená	m2	11,880	322,30	3828,92	
70	55	014	615481111	Položení válcovaných nosníků rabičovým pletivem s postříkem MC	m2	3,000	170,00	510,00	
71	56	011	631311113	Mazanina II do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	20,545	3060,00	62867,70	
72	57	011	635211121	Náryp pod podlahy z keramzitu	m3	12,102	2250,00	27229,50	
73			8	Trubní vedení				9216,90	
74	58	311	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru do 150 mm	m	99,000	34,30	3395,70	
75	59	286	286112230	trubka drenážní flexibilní PipeLife D 100 mm	m	103,950	56,00	5821,20	
76			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				759929,83	
77	60	011	953943121	Osazování výrobků do 1 kg/kus do betonu bez jejich dodání	kus	65,000	66,50	4322,50	
78	61	006	979083117	Vodorovné přemístění sutí s naložením a složením na skládku do 6000 m	t	612,066	218,00	133430,39	
79	62	006	979083191	Příplatek k vodorovnému přemístění sutí s naložením a složením na skládku ZKD 1000 m nad 6000 m	t	8977,724	17,60	158007,94	
80	63	006	979093111	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnění	t	612,066	10,10	6181,87	
81	64	013	979098221	Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky závadného s azbestem na skládce (skládkovné)	t	10,220	2500,00	25550,00	
82	65	013	979098231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	601,846	100,00	60184,60	
83	66	006	981011312	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 15 % postupným rozebráním s ponecháním konstrukcí dle PD	m3	2448,263	149,00	364791,19	
84	67	R	R.583	Kotva pozednice	kus	65,000	114,79	7461,35	
85			99	Přesun hmot				158638,02	
86	68	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	644,870	246,00	158638,02	
87			PSV	Práce a dodávky PSV				4053545,32	
88			711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				94129,37	
89	69	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	350,370	7,23	2533,18	
90	70	111	111631500	lak asfaltový PENETRAL ALP- 9 kg	t	0,1052	29000,00	3050,80	
91	71	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	1,984	15,70	31,15	
92	72	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	350,370	73,50	25752,20	
93	73	628	628560000	pás asfaltovaný modifikovaný SBS RADONELAST	m2	405,302	148,00	59984,70	
94	74	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	1,984	84,50	167,65	
95	75	711	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	3,017	865,00	2609,71	
96			721	Zdravotecnika				543389,02	
97	76	721	R.721	D+M ZTI - viz samostatný rozpočet - I. etapa	sou	1,000	543389,02	543389,02	
98			735	Ústřední vytápění a VZT				517381,63	
99	77	731	R.735	D+M vytápění - viz samostatný rozpočet - I. etapa	sou	1,000	208488,63	208488,63	
100	78	731	R.735.1	D+M - VZT - viz samostatný rozpočet - I. etapa	sou	1,000	308893,00	308893,00	

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
102			743	Elektroinstalace				727289,96	
103	79	741	R.743	D+M elektroinstalace vč. EPS a detektorů PO - viz samostatný rozpočet	sou	1,000	727289,96	727289,96	
104			762	Konstrukce tesařské				1118154,50	
105	80	762	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m2	103,040	111,00	11437,44	
106	81	762	762082130	Provedení tesařského profilování zhlaví trámu jednoduchým seřiznutím jedním řezem plochy do 320 cm2	kus	126,000	114,00	14364,00	
107	82	762	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísňím mácením třída ohrožení 1 a 2	m3	62,709	840,00	52675,56	
108	83	762	762085113	Montáž svorníků nebo šroubů délky do 450 mm	kus	170,000	51,40	8738,00	
109	84	762	762085103	Montáž kotavních želez s připojením k dřevěné konstrukci	ks	96,000	122,00	11712,00	
110	85	762	762332132	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	1961,600	152,00	298163,20	
111	86	762	762332133	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2	m	38,200	216,00	8251,20	
112	87	762	762332134	Montáž vázaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2	m	160,800	298,00	47918,40	
113	88	605	605120110	řezivo jehličnaté hrenol jakost I nad 120 cm2	m3	41,891	8500,00	358073,50	
114	89	762	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	670,238	92,70	62131,08	
115	90	605	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I-II, 2 - 3 cm	m3	18,492	4850,00	89686,20	
116	91	762	762342441	Montáž říst trojúhelníkových nebo kontralatí 40/60 na střeších sklonu do 60°	m	881,000	15,10	13303,10	
117	92	605	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	2,326	6200,00	14421,20	
118	93	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	62,709	972,00	60953,15	
119	94	R	R.533	Svorník ocelový	kus	170,000	54,30	9231,00	
120	95	762	998762202	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	0,0558	1059059,01	59095,49	
121			764	Konstrukce klempířské				999197,23	
122	96	764	764171301	LINDAB COVERLINE hladká tabule Plastizol tvrdá TOP/FA do 30°	m2	147,096	1088,80	157216,20	
123	97	764	764171302	LINDAB COVERLINE hladká tabule Plastizol tvrdá TOP/FA do 45°	m2	523,142	1188,80	621911,21	
124	98	764	764721113	Oplechování říms Lindab rš 200 mm - mezi KZS a min valou	m	97,480	216,50	21104,42	
125	99	764	7647211199	Oplechování okapů Lindab rš 330 mm	m	94,045	310,00	29153,95	
126	100	764	764751113	Odpadní trouby Lindab kruhové rovné SROR D 120 mm	m	30,000	743,30	22299,00	
127	101	764	764751133	Odpadní trouby Lindab koleno BK D 120 mm	kus	12,000	738,80	8885,60	
128	102	764	764751143	Odpadní trouby Lindab výtokové koleno UTK D 120 mm	kus	6,000	1055,50	6333,00	
129	103	764	764751171	Odpadní trouby Lindab lapač nečistot RT s objímkou MRT univerzální	kus	6,000	438,80	2632,80	
130	104	764	764761121	Žlaby Lindab podokapní půlkruhové R velikost 125 mm s háky KFL	m	63,400	498,90	31630,26	
131	105	764	764761171	Žlaby Lindab čelo půlkruhové RGT velikost 125 mm	kus	6,000	131,20	787,20	
132	106	764	764761221	Žlaby Lindab suchá spojka půlkruhových žlabů s těsněním RSK velikost 125 mm	kus	18,000	187,70	3378,60	
133	107	764	764761231	Žlaby Lindab kolík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 125 mm	kus	6,000	398,70	2392,20	
134	108	764	764761241	Žlaby Lindab filtrační vložka kolíku RSIL velikost 125 mm	kus	6,000	445,00	2670,00	
135	109	764	R.764	Zábrana sněhová z ocel. trubky 1 " vč úchytek na falcovaný plech	m	113,900	576,60	65874,74	
136	110	764	R.764	Lemování trub do DN 150 mm plech s upraveným povrchem	kus	8,000	975,00	7800,00	
137	111	764	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	0,016	983849,18	15348,05	
138			765	Konstrukce pokrývačské				54003,61	
139	112	765	765331662	Krytina betonová Bramac větrací mřížka univerzální	m	94,045	45,50	4279,05	
140	113	765	765901144	Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folií Dörken Delta vent S	m2	896,904	55,20	49509,10	
141	114	765	998765102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m	t	0,171	1260,00	215,46	
142									
143				Celkem				7 083 736,70	

Akce: Polyfunkční dům, Horní Vltavice
Kú Horní Vltavice, stav. p.č. 356

Zdravotně technické instalace

investor: Obec Horní vltavice 80, 38491
akce č.260/10-PC

800 - 721 ZDRAVOTNÍ INSTALACE - REKAPITULACE NÁKLADŮ - 1. ETAPA			
721 -A 01 KANALIZACE			101 505,21
721 -A 02 VODOVOD			101 911,15
721 -A 04 STROJNÍ VYBAVENÍ			22 944,24
721 -A 05 Zařizovací předměty			292 394,65
Zdravotní instalace - mezisoučet			518 755,24
721 -A 04 IZOLACE TEPELNÉ (PRO ZI)			24 633,77
Teplné izolace - mezisoučet			24 633,77
CELKEM ZDRAVOTNÍ INSTALACE - 1. ETAPA			543 389,02

Akce: Polyfunkční dům, Horní Vltavice

Kú Horní Vltavice, stav. p.č. 356

P. POLOŽKA	NÁZEV POLOŽKY	M. J.	POČET	CENA/M. J.	CENA/CELKEM
800-721	ZDRAVOTNÍ INSTALACE				
721 -A 01	KANALIZACE				
1. 17-3401	Potrubí z trubek PVC KG ležaté, hrdlové DN 100	m	32,00	396,70	12 694,40
2. 17-3402	DTTO	DN 125	52,00	416,30	21 647,60
3. 17-3403	DTTO	DN 150	22,00	522,70	11 499,40
4. 17-4042	Potrubí z trubek PP (HT systém) připojovací hrdlové DN 40	m	15,00	187,60	2 814,00
5. 17-4043	DTTO	DN 50	8,00	198,70	1 589,60
6. 17-4024	Potrubí z trubek PP (HT systém)-odpadní DN 70	m	15,00	332,00	4 980,00
7. 17-4025	DTTO	DN 100	46,00	465,20	21 399,20
8. 19-4104	Vývedení odpadních výpustek DN 40x1,8	ks	9,00	71,30	641,70

9.	19-4105	Vývedení odpadních výpustek	DN 50x1,8	ks	8,00	76,80	614,40
10.	19-4109	DTTO	DN 100	ks	10,00	79,90	799,00
11.	21-1912	Montáž podlahových vpustí DN 70		ks	6,00	150,00	900,00
12.	dotávka	Podlahová vpust' H.L. 80.1H s mřížkou z nerez. oceli s tovarně napojeným živič. pásem		ks	5,00	2 863,00	14 315,00
13.	dotávka	Podlahová vpust' H.L. 70 s mřížkou z nerez. oceli s bočním přítokem		ks	1,00	2 656,00	2 656,00
23.	29-0111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou - do DN 150	m	106,00	10,80		1 144,80
11.	98 72-120	Přesun hmot pro vnitřní kanal. - v. do 24m	0,04	8	97 695,10	3 810,11	101 505,21
Kanalizace - součet							

722-A02

VODOVOD

1.	17-4002	Potr.z trubek plastových z PP-3, PN 16, svařovaných polyfúzní, potrubí včetně tvarovek (dle ČSN EN ISO 15874)					
2.	17-4003	20x2,8mm	m	67,00	189,70	12 709,90	
3.	17-4004	DTTO - 25x3,5mm	m	52,00	198,80	10 337,60	
4.	17-4005	DTTO - 32x4,5mm	m	54,00	256,30	13 840,20	
5.	17-4007	DTTO - 40x5,5mm	m	39,00	312,40	12 183,60	
6.	17-4007	DTTO - 63x8,6mm	m	20,00	486,00	9 720,00	
6.	13-0235	Tr. ocelové pozinkované DN 40	m	10,00	568,00	5 680,00	
7.	18-1221	Ochrana potr. Izol. trubkami z pěněního PE	m	67,00	36,40	2 438,80	
8.		Přilepenými v podél. a příč. spojích, tl. do 10mm-do DN 22mm					
9.	18-1212	dtto do DN 42mm	m	20,00	57,50	1 150,00	
10.	18-1241	dtto tl. do 20mm - do DN 22mm	m	52,00	45,60	2 371,20	
11.	18-1242	dtto tl. do 20mm - do DN 42mm	m	93,00	64,70	6 017,10	
12.	19-0401	Zřízení přípojek do DN 25	ks	6,00	95,10	570,60	
13.	22-0151	Nástěnky pro výtok. ventil 1/2" (plast)	ks	17	126,3	2 147,10	
14.	22-0121	Nástěnky pro baterii 1/2"	pár	18	169	3 042,00	
15.	21-2440	Orientační štítky na zeď	soubor	2	290	580,00	
16.	23-0105	Armatury závit.-ventily K 83T G " 6/4"	ks	1,00	739,90	739,90	
17.	23-1074	Armatury závit.-ventily zpětné G 1"	ks	2,00	357,00	714,00	
18.	23-1075	Armatury závit.-ventily zpětné G 6/4"	ks	1,00	680,00	680,00	
19.	23-1142	Ventily pojistné rohové G 1"	ks	2,00	775,00	1 550,00	
20.	23-2044	Armatury závit.-kohouty přímé R 250 D-DN 20	ks	4	181	724,00	

21.	23-2045	Armatury závit.-kohouty přímé R 250 D-DN 25	ks	11	283	3 113,00
22.	23-2046	Armatury závit.-kohouty přímé R 250 D-DN 32	ks	4	405	1 620,00
23.	23-2063	dtto.-kohouty přímé s vypouštěním R250 DS-DN 25	ks	2	368	736,00
24.	23-4265	Filtr mosazný -DN 25	ks	2	407	814,00
25.	22-4111	Kohouty plnicí a vypouštěcí	ks	3	138	414,00
26.	41-1133	Teploměry-zadní připojení	ks	2	354	708,00
27.	29-0237	proplach a desinfekce vodovod. Potrubí	m	242,00	14,40	3 484,80
		Mezisoučet				
	998	72-12(Přesun hmot pro vnitřní vodovod	0,039	8	98085,8	3 825,35
		Vodovod - součet				101 911,15
		724-A04 STROJNÍ VYBAVENÍ				
1.	21-9301	Montáž tlak. nádob stojatých	ks	1,00	680,00	680,00
2.	dodávka	Membranová exp. nádoba pro pitnou vodu	ks	1,00	3 690,00	3 690,00
3.	dodávka	Průtočná uzavírací armatura 3/4"	ks	1,00	517,00	517,00
4.	742-9111	Montáž čerpadel do potrubí DN 25	ks	2,00	458,00	916,00
5.	dodávka	Cirkulační čerpadlo typu UPS 25-40 B				
		Těleso s bronzou, max 10barů, IP 42, 25°C až 110°C				
		Q=3 až 9m3/hod	ks	2,00	7 031,00	14 062,00
6.	dodávka	Spínací hodiny ST 200 s denním kotoučem	ks	2,00	1 109,00	2 218,00
		pro montáž na stěnu				
		Mezisoučet				
7.	998	72-12(Přesun hmot pro vnitřní vodovod	0,039	8	22 083,00	861,24
		STROJNÍ VYBAVENÍ				22 944,24
		725-A05 ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY				
1.	721-11-312	Montáž klozet. mís kombi	ks	1	570,30	570,30
3.	721-11-312	Montáž klozet. mís závěsných	ks	8,00	570,30	4 562,40
4.	dodávka	Klozet diturvit. závěsný s hlubokým splachováním	ks	8,00	2 950,00	23 600,00
5.	dodávka	Klozet kombi s nádržkou se zvýšenou výškou	ks	1	3 940,00	3 940,00
6.	dodávka	WC sedátko - s antibakteriální úpravou	ks	9	1232	11 088,00
7.	12-1015	Pisoárové záchodky - splacovače s krabicí teplot.	soubor	1,00	7 720,00	7 720,00
8.	#####	Pisoárové záchodky keramické	soubor	3,00	3 585,00	10 755,00
		S otvorem pro ventil				
9.	21-5101	Montáž umyvadel (na šrouby do zdiva)	soubor	6	499	2 994,00

10. dodávka	Umyvadlo diturvit.š. 55Cm(JIKA-LYPA)	ks	6	1 845,00	11 070,00
11. 82-2721	Montáž baterií stojánkových umyvadlových G 1/2"	ks	6,00	399,00	2 394,00
12. dodávka	Baterie stojánková,umyvadlová, páková	ks	6,00	1 632,90	9 797,40
13.	s výpustí				
14. 81-3111	Ventily rohové s přípojovací trubičkou G 1/2"	ks	17	78,6	1 336,20
15. 33-1111	Výlevky keramické se sklopnou mřížkou	soubor	2,00	3 580,00	7 160,00
16. 82-1315	Baterie dřezová nástěnná s délkou ramínka 225mm	soubor	2,00	1 398,00	2 796,00
17. 81-1204	Ventily výtokový s přípojkou na hadici	ks	2	158,00	316,00
18. 14-1032	Předstěnové instalační systémy pro závěsné WC stavební výška 1200, pro ovládání zepředu	ks	8,00	5 097,00	40 776,00
19. 53-9306	Montáž tlakových ohřívačů stacionárních do 1000l	soubor	2,00	3 780,00	7 560,00
20. dodávka	Ohřívač vody zásobník. Elektrický 1000l	soubor	2,00	66 492,00	132 984,00
	Mezisoučet				
21. 998 72-22	(Přesun hmot pro zařizovací předměty v obj. v do 24r	0,039	8	281 419,30	10975,3527
	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY CELKEM				292 394,65

800-713

IZOLACE TEPELNÉ (PRO ZI)

1. R-42-1119	Tepelná izolace z minerálních vláken rozříznutými rourovými profily, tl.25mm, s povrch. úpr. Al fólie	m	60,00	215,60	12 936,00
	Včetně izolace tvarovek				
	Průměr potr. do DN 32 mm				
2. R-42-1119	DTTO do DN 40 mm	m	42,00	267,30	11 226,60
	Mezisoučet				
998 72-52	(Přesun hmot pro izolace tepelné v objektu výšky do 24m	0,0195	1,958	24 162,60	471,17
	IZOLACE TEPELNÉ (PRO ZI) CELKEM				24 633,77

Akce: Polyfunkční dům, Horní Vltavice - 1. etapa

POLOŽKA	NÁZEV POLOŽKY	M. J.	POČET	CENA/M. J.	CELKEM
	C 800-731 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ				

733-A03 ROZVOD POTRUBÍ

1.	22-3202	Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením 15 x 1	m	24,00	291,80	7 003,20
2.	22-3203	d t t o	m	58,00	324,70	18 832,60
3.	22-3204	d t t o	m	100,00	374,50	37 450,00
4.	22-3205	d t t o	m	8,00	499,80	3 998,40
5.	29-1101	Zkoušky zkoušky potrubí z trubek měděných do 35 x 1,5	m	190,00	9,90	1 881,00

Součet

6.	998 73-3203	Přesun hmot v objektech výšky rozvod potrubí v objektech do 6 m	0,039	%	67 284,20	2 624,08
----	-------------	---	-------	---	-----------	----------

POTRUBÍ CELKEM	71 789,28
-----------------------	------------------

POLOŽKA	NÁZEV POLOŽKY	M. J.	POČET	CENA/M. J.	CELKEM
734-A04	ARMATURY				

7.	29-2774	Kulový kohout Giacomini R910				
----	---------	------------------------------	--	--	--	--

		DN25(1")	ks	2,00	318,00	636,00
8.	29-1123	Kohouty vypouštěcí - G 1/2"	ks	2,00	138,00	276,00
9.	21-1113	Odvzdušň.radiátorový ventil V 4320 - G 3/8"	ks	22,00	46,00	1 012,00
10.	Ceník IMI INTER. Heimeier V-exakt rohový DN 15	Radiatorový ventil	ks	2,00	446,00	892,00
11.	Ceník IMI INTER. Heimeier Regulux DN 15	Radiatorové šroubení	ks	2,00	222,00	444,00
12.	Ceník IMI INTER. Heimeier Vekolux - rohové DN 15	Radiátorové šroubení	ks	20,00	446,00	8 920,00
13.	Ceník IMI INTER. Heimeier K pro veřejné budovy	Termostatická hlavice	ks	2,00	466,00	932,00
14.	Ceník IMI INTER. Heimeier VK pro veřejné budovy	Termostatická hlavice	ks	20,00	489,00	9 780,00
15.	20-9113	Montáž armatur závitových se dvěma závity DN15(1/2")	ks	22,00	42,20	928,40
Součet						
16.	998-73 4203	Přesun hmot armatury v objektech výšky do 6 m	0,039	%	23 820,40	929,00
ARMATURY CELKEM						24 749,40

POLOŽKA 735-A05	NÁZEV POLOŽKY OTOPNÁ TĚLESA	M. J.	POČET	CENA/M. J.	CELKEM
17.	15-1274 Otopná tělesa panelová KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 11 výška 600, délka 700	ks	8,00	2 657,00	21 256,00
18.	15-1474 Radik Ventil Kompakt, typ 21 výška 600, délka 800	ks	20,00	3 484,00	69 680,00
19.	ceník Otopné těleso Korado Koralex Linear Classic KR 1200.600	ks	2,00	1 558,00	3 116,00
20.	16-4521 Montáž otop. těles Koralux Rondo výšky do 1500 mm	ks	2,00	278,00	556,00
Součet					
21.	998 73-5202 Přesun hmot otopná tělesa v objketech výšky do 6 m	0,039	%	94 608,00	3 689,71
OTOPNÁ TĚLESA CELKEM					98 297,71
POLOŽKA 735-A06	NÁZEV POLOŽKY Ostatní náklady	M. J.	POČET	CENA/M. J.	CELKEM
22.	C 800-731 Topná zkouška dle ČSN 060310 všeob.podm. hodinové zúčtovací sazby čl. 54	hod	24	250	6 000,00
OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM					6 000,00

Akce: Polyfunkční dům, Horní Vltavice - 1. etapa

POLOŽKA C 800-713	NÁZEV POLOŽKY IZOLACE TEPELNÉ	M.J.	POČET	CENA/M.J.	CELKEM
Dodávka a montáž					
1. předb.cena	Tubolit SG TL-12/15-SG	m	24,00	36,20	868,80
návleková izolace pro měděné potrubí vedené v podlaze					
2. předb.cena d t o	TL-18-SG	m	58,00	38,30	2 221,40
3. předb.cena d t o	TL-22-SG	m	100,00	39,50	3 950,00
4. předb.cena d t o	TL-28-SG	m	8,00	40,60	324,80
Součet					
5. 998 71-3202	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky přes 6 do 12 m	0,039	%	7 365,00	287,24

IZOLACE TEPELNÉ CELKEM 7 652,24

Akce: Polyfunkční dům, Horní Vltavice - 1. etapa	
CELKOVÉ SESTAVENÍ NÁKLADŮ	
C 800 - 731 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ	
733-A03 ROZVOD POTRUBÍ	71 789,28
734-A04 ARMATURY	24 749,40
735-A05 OTOPNÁ TĚLESA	98 297,71
735-A06 OSTATNÍ NÁKLADY	6 000,00
IZOLACE TEPELNÉ	7 652,24
ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - CELKEM I. etapa	
208 488,63	

ELEKTROMONTÁŽE 1. ETAPA

položka	název	jed.	množství	cena/jedn.	celkem
746 21-1110	ukončení vodice v rozvadeci vc. zapojení do 2.5 mm2	ks	490,00	8,74	4 282,60
746 21-1120	ukončení vodice v rozvadeci vc. zapojení do 4 mm2	kus	12,00	8,74	104,88
746 21-1120	ukončení vodice v rozvadeci vc. zapojení do 6 mm2	kus	110,00	9,78	1 075,80
746 21-1210	ukončení vodice v rozvadeci vc. zapojení do 16 mm2	kus	18,00	18,04	324,72
746 21-1210	ukončení vodice v rozvadeci vc. zapojení do 35 mm2	kus	22,00	31,15	685,30
742 11-1300	montáž rozvaděče do váhy 100 kg	kus	4,00	4550	18 200,00
742 11-1200	montáž oceloplechové nebo plast. rozvodnice do váhy 50 kg	kus	0,00	0	0,00
743 41-1111	KRABICE KU 68	ks	105,00	56,41	5 923,05
743 41-4111	KRABICE KR 68	ks	85,00	121,11	10 294,35
743 41-4111	KRABICE KR 68 bezhalogenová	ks	12,00	140	1 680,00
743 41-4111	KRABICE KR 97	ks	20,00	158,89	3 177,80
743 41-4321	KRABICE 8102 KA IP54	ks	6,00	162,22	973,32
744 24-1110	vodič CYA 6	m	250,00	40,7	10 175,00
744 24-1110	vodič CYA 16	m	60,00	69,51	4 170,60
744 41-1220	CYKY 2X1,5	m	125,00	35,02	4 377,50
744 41-1220	CYKY 3X1,5	m	1 500,00	35,02	52 530,00
744 41-1220	CYKY 4CX1,5	m	80,00	40,72	3 257,60
744 41-1230	CYKY 3CX2,5	m	680,00	43,14	29 335,20
744 41-1230	CYKY 5CX1,5	m	30,00	44,35	1 330,50
744 41-1230	CYKY 5CX2,5	m	60,00	58,19	3 491,40
744 41-1240	CYKY 5CX4	m	60,00	80,12	4 807,20
744 41-1240	CYKY 5CX6	m	190,00	107,34	20 394,60
744 41-1240	CYKY 5CX16	m	15,00	245,93	3 688,95
744 44-1500	CYKY 3X35+25	m	30,00	374,89	11 246,70
744 41-1220	CHKE-V 2X1	m	60,00	53,96	3 237,60
744 41-1220	CHKE-V 4X1,5	m	75,00	62,82	4 711,50
744 44-1100	CGSG 5CX2,5	m	20,00	88,08	1 761,60
747 11-2111	JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ (ŘAZ. 1)	ks	10,00	227,41	2 274,10
747 11-2461	STŘÍDAVÝ PŘEPÍNAČ (ŘAZ. 6)	ks	10,00	227,41	2 274,10
747 11-2461	SÉRIOVÝ PŘEPÍNAČ (ŘAZ. 5)	ks	2,00	251,85	503,70
747 11-2461	SÉRIOVÝ PŘEPÍNAČ (ŘAZ. 5) IP44	ks	1,00	270,74	270,74
747 11-2471	KŘÍŽOVÝ PŘEPÍNAČ (ŘAZ. 7)	ks	3,00	250,74	752,22

747 11-1111	TLAČÍTKOVÝ OVLADAČ S ORIENTAČNÍ DOUTNAVKOU				
747 13-1400	Spínač stiskací , zapuštěný, IP55, 40A, 400V, AC	ks	8,00	262,96	2 103,68
	Spínač stiskací PRESSTO, zapuštěný, se signalizační doutnavkou, IP55, 25A, 400V, AC	ks	4,00	1185,96	4 743,84
747 13-1400					
747 16-1240	ZÁSUVKA DOMOVNÍ 16A DOVOJITÁ	ks	5,00	1185,19	5 925,95
747 16-1240	ZÁSUVKA DOMOVNÍ 16A S PŘEPĚŤOVOU OCHRANOU	ks	25,00	231,85	5 796,25
747 16-1240	ZÁSUVKA DOMOVNÍ 16A IP44	ks	4,00	1011,85	4 047,40
747 16-1350	zásuvka 400V 16A	ks	10,00	227,41	2 274,10
743 62-2320	svorka na potrubí BERNARD	ks	1,00	244,81	244,81
742 81-1320	Ekvipotenciální svorkovnice HOP	ks	21,70	33,24	721,31
748 11-1112	ŽÁROVKOVÉ SVÍTIDLO 60W IP20 + úsporný zdroj	ks	1,00	406,67	406,67
748 12-1114	ŽÁŘIVKOVÉ SVÍTIDLO 28W IP20 KRUHOVÉ + zdroj	ks	28,00	650	18 200,00
748 12-1114	SVĚTLA venkovní žárovkové 60W IP54 + úsporný zdroj	ks	22,00	1461,11	32 144,42
748 12-1114	SVĚTLA bodové diodové +zdroj	ks	5,00	538,89	2 694,45
748 11-1112	pohybové čidlo	ks	5,00	650	3 250,00
748 12-2112	ZÁŘIVKA 2X36W IP20 elektronický předřadník + zdroj	ks	16,00	764,85	12 237,60
748 12-2112	ZÁŘIVKA 2X36W IP65 + zdroje	ks	19,00	983,33	18 683,27
748 12-2112	TRVALÉ NOUZOVÉ SVÍTIDLO 8W/1H IP20	ks	8,00	1280	10 240,00
747 51-2182-P	Tlačítkový hlásič požáru	ks	8,00	1108,89	8 871,12
747 51-2182-P	Sířena 24V	kus	1,00	820,74	820,74
	atonomní hlásič požáru	kus	1,00	1488,89	1 488,89
747 51-2182-P	zapojení ventilátoru,	ks	2,00	811,85	1 623,70
747 12-1230	zapojení zařízení kuchyně (sporák, myčka, pánev atd)	kus	4,00	122,22	488,88
747 12-1230	zapojení vzduhotechniky	ks	9,00	244,44	2 199,96
743 61-1111	FEZN 30/4 uzemnění 1kg=1,05m	Komplet	1,00	2444,44	2 444,44
743 62-1110	FEZN prům. 8 vč. sv. podpěr 1kg=2,5m	m	140,00	50	7 000,00
743 62-2100	SR 03	m	200,00	168,15	33 630,00
743 62-2100	SO	ks	24,00	67,26	1 614,24
743 62-2100	SS	ks	10,00	65,51	655,10
743 62-2200	SZ	ks	50,00	41,89	2 094,50
743 62-4110	OÚ	ks	10,00	71,48	714,80
743 63-1400	Jímací tyč 2m + držák	ks	10,00	550,37	5 503,70
		ks	3,00	1175,93	3 527,79
	podružný materiál	Komplet	1,00	12054,17	12 054,17
	Přidružené příplatky výroby	Komplet	1,00	5000	5 000,00

mezisoučet			424 758,41
------------	--	--	------------

1% přesun	0,010	424 758,41	4 247,58
5,2 % dopravné	0,052	424 758,41	22 087,44

ELEKTROMONTÁŽE 1. ETAPA CELKEM Kč			451 093,43
--	--	--	-------------------

DODÁVKY - ELEKTROMONTÁŽE

ROZVADĚČ RE	ks	1,00	16000	16 000,00
ROZVADĚČ RH	ks	1,00	33000	33 000,00
ROZVADĚČ RVZT	ks	1,00	28000	28 000,00
ROZVADĚČ RP kuchyně	ks	1,00	29000	29 000,00

mezisoučet			106 000,00
------------	--	--	------------

1% přesun	0,010	106 000,00	1 060,00
5,2 % dopravné	0,052	106 000,00	5 512,00

součet			6 572,00
DODÁVKY ELEKTROMONTÁŽE 1. ETAPA CELKEM Kč			112 572,00

INTERNET A PEVNÁ LINKA 1. ETAPA

položka	název	jed.	množství	cena/jedn.	celkem
743 11-2113	TRUBKA PVC 16 - LPFLEX 2316	m	150	7,1	1 065,00

743 11-2115	TRUBKA PVC 23 - LPFLEX 2323								
743 41-4111	KRABICE KU 68	m	20	11,6	232,00				
743 41-1111	SKŘÍŇ SDĚLOVACÍ MIS 1B	ks	8,00	15,2	121,60				
744 74-3110	SYKFY 10x2x0.5	ks	1,00	2571,6	2 571,60				
744 41-1220	UTP kabel cat 5e	m	30,00	28,7	861,00				
747 16-1240-P	Datová zásuvka 2xRJ45 ABB Tango bez KEYSTONE	m	300,00	24,7	7 410,00				
	Modul Keystone MJ-015 cat. 5E	ks	8,00	155,6	1 244,80				
742 11-1300	Datový rozvaděč 19" Rack 18U + příslušenství	ks	16,00	152,6	2 441,60				
		ks	1,00	11169,8	11 169,80				
	podružný materiál	Komplet	1	1960	1 960,00				
	Přídružené příplatky výroby	Komplet	1,00	2500	2 500,00				
	Měření datových kabelů do zásuvek certifikačním přístrojem s protokolem	ks	16,00	485,6	7 769,60				
INTERNET A PEVNÁ LINKA 1. ETAPA CELKEM Kč					39 347,00				

ROZVODY STA 1. ETAPA

Poznámky:

Přijem pozemského digitálního vysílání

položka	název	jed.	množství	cena/jedn.	celkem
743 11-2113	TRUBKA PVC 16 - LPFLEX 2316	m	150	56,22	8 433,00
743 41-4111	KRABICE KU 68	ks	6,00	56,41	338,46
	Rozvaděč STA – prázdný - v 900 x š 700 x h 180	ks	1,00	3977,01	3 977,01
	Stožár s kotvením	ks	1	2111,1	2 111,10
	Výložné ráhno	ks	1	479,63	479,63
	Anténa VKV – kruh	ks	1	320,37	320,37
	Anténa LP 45	ks	1	477,78	477,78

	Aktivní rozbočovač 16 x OUT + zdroj				
	Slučovač UHF SL 07	ks	1	4077,78	4 077,78
	Zesilovač širokopásmový	ks	1	4261,3	4 261,30
	Zásuvka účast DVB-T + R + kryt	ks	1	4355,56	4 355,56
744 41-1220	Koax. Kabel Belden PVC + ukončení	ks	6	289,63	1 737,78
744 41-1220	Koax. Kabel Belden PE + ukončení	m	150	25,22	3 783,00
		m	30	28,89	866,70
	Seřízení a uvedení do provozu	Komplet	1,00	977,78	977,78
	podružný materiál		1	945,6	945,60
	Přidružené příplatky výroby	Komplet	1,00	1973	1 973,00
ROZVOBY STA 1 ETAPA CELKEM KC					39 115,85

DOMÁCÍ TELEFON 1. ETAPA

položka	název	jed.	množství	cena/jedn.	celkem
747 51-2176	DOMÁCÍ TELEFON 2-bus	ks	4,00	895,56	3 582,24
747 51-2172	ELEKTRICKÝ ZÁMEK	ks	1,00	1333,33	1 333,33
	TLAČÍTKOVÉ TABLO S PŘÍMOU VOLBOU 2-BUS KARAT 14TL. Pod omítku	ks	1,00	4848,89	4 848,89
747 41-4521	NAPÁJECÍ NZDROJ VÝSTUPNÍHO NAPĚTÍ 8V~/0,7A , 24V~/0,5A	ks	1,00	1516,67	1 516,67
747 11-1111	JY(ST)Y 1X2X0,8	m	65,00	28,11	1 827,15
744 74-3110	Zvonkové tlačítko abb TANGO	ks	4,00	247,41	989,64
747 11-2111	KRABICE KR 68	ks	6,00	56,41	338,46
743 41-4111	KRABICE KP 68	ks	8,00	56,41	451,28
743 41-1111					
	Seřízení a uvedení do provozu	Komplet	1,00	1466,67	1 466,67
	podružný materiál	Komplet	1	400,98	400,98
	Přidružené příplatky výroby	Komplet	1,00	790,37	790,37
DOMÁCÍ TELEFON 1 ETAPA CELKEM KC					17 545,68

ZEMNÍ PRÁCE HROMOSVODY 1. ETAPA

<i>položka</i>	<i>název</i>	<i>MJ</i>	<i>množství</i>	<i>cena/jedn.</i>	<i>celkem</i>
460 01-0022	Výtyč. trati kabel podél silnice	km	0,12	12500	1 500,00
460 20-0163	Kabelová rýha š 35 hl 80 tř 3	m	120,00	159	19 080,00
460 56-0163	Zához rýhy š 35cm hl 80cm tř 3	m	120,00	93	11 160,00
Přidružené příplatky výroby		Komplet	1,00	376	376,00
ZEMNÍ PRÁCE HROMOSVODY - celkem Kč					32 116,00

Polyfunkční dům Horní Vltavice, stavební úpravy, st. p.č. 356, k.ú. Horní Vltavice

Vzduchotechnika

Zař. 1	Větrání kuchyně a jídelny				251 325,50 Kč
Zař. 2	Odsávání úklidu a WC				13 142,50 Kč
Zař. 3	Odsávání úklidu a WC				14 530,00 Kč
Zař. 4	Odsávání skladu odpadků				6 058,00 Kč
Zař. 5	Odsávání soc. zařízení				23 837,00 Kč
Celkem I. Etapa					308 893,00 Kč
Zař. 6	Odsávání koupelen a úklidu				90 315,00 Kč
Celkem II. Etapa					90 315,00 Kč
CELKEM I. a II. etapa					399 208,00 Kč
Zař. 1	Jednotka Atrea, 2200/2200, o+chl Odsávací zákryt Inductair OZO 11 (2600x1100x500), vč. osvětlení, 1x indukční systém, spínač dod. El Protidešťová žaluzie 800x500 Fe vč. rámu do potrubí, RAL dle architektu Výfuková hlavice IMOS-VHK1 kruhová na prům. 355,vč. přechodu na čtyřhranné potr., nerez Požární klapka PKTM 560x250.11 s koncovým spínačem Tlumič hluku Greif G500*500*2000, náběhy na obou straních Výústka Imos VP1-1-625x145-R1 Tepelná izolace tl. 50mm s al polem Čtyřhranné potrubí pozink vč. 40% tvarovek	ks	1,00	115 996,50	115 996,50
		ks	1,00	29 850,00	29 850,00
		ks	1,00	3 184,00	3 184,00
		ks	1,00	3 969,00	3 969,00
		ks	2,00	3 971,00	7 942,00
		ks	4,00	3 462,00	13 848,00
		ks	12,00	1 346,00	16 152,00
		m2	40,00	287,60	11 504,00
		m2	130,00	376,00	48 880,00
Zař. 2	Odtahový potrubní ventilátor 150 m3/h, P=200 Pa vč. pružných vložek a pružného uložení - MIXVENT TD 500/160-vysoké ot., Zpětná klapka kruhová Ø160, motýlkové provedení, pozink. plech	kpl	1,00	3 989,00	3 989,00
		ks	1,00	399,00	399,00

List

Tlumič hluku Elektrodesign MAA 160/600					
Tlumič hluku Elektrodesign MAA 160/900					
Protidešťová žaluzie PRG-160W, vč. mont. mat, RAL dle architekta, vč. mont. mat.	ks	1,00	1 663,00	1 663,00	
Talířový ventil odvodní Elektrodesign VEF-125, instalace do podhledu	ks	1,00	1 955,00	1 955,00	
Kruhové potrubí spiro prům. 160mm, vč. 30% tvarovek	bm	4,50	1 490,00	1 490,00	
			516,00	1 032,00	
			581,00	2 614,50	

Zař. 3

Odtahový potrubní ventilátor 150 m3/h, P=200 Pa vč. pružných vložek a pružného uložení - MIXVENT TD 500/160-vysoké ot.,	kpl	1,00	3 989,00	3 989,00	
Zpětná klapka kruhová Ø160, motýlkové provedení, pozink. plech	ks	1,00	399,00	399,00	
Tlumič hluku Elektrodesign MAA 160/600	ks	1,00	1 663,00	1 663,00	
Tlumič hluku Elektrodesign MAA 160/900	ks	1,00	1 955,00	1 955,00	
Protidešťová žaluzie PRG-160W, vč. mont. mat, RAL dle architekta, vč. mont. mat.	ks	1,00	1 490,00	1 490,00	
Talířový ventil odvodní Elektrodesign VEF-125, instalace do podhledu	ks	3,00	516,00	1 548,00	
Kruhové potrubí spiro prům. 160mm, vč. 30% tvarovek	bm	6,00	581,00	3 486,00	

Zař. 4

Radiální odsávací ventilátor VORT QUADRO - Medio (k. 12021) - instalace do podhledu, obsahující čas. doběh 3-20min, zpětnou klapku, tepelnou ochranu. 53W, 230V, 0,26A, IPX4, vč. pružných vložek a pruž. uložení	ks	1,00	3 987,00	3 987,00	
Protidešťová žaluzie PRG-160W, vč. mont. mat, RAL dle architekta, vč. mont. mat.	ks	1,00	1 490,00	1 490,00	
Kruhové potrubí spiro prům. 160mm, vč. 30% tvarovek	bm	1,00	581,00	581,00	

Zař. 5

Potrubní ventilátor Mixvent TD-800/200, vč. prožného uložení a mont. mat. 500m3/h, ext.tlak min.150Pa	ks	1,00	4 867,00	4 867,00	
Zpětná klapka RSK 250, vč.mont.materiálu	ks	1,00	599,00	599,00	
Protidešťová žaluzie PRG-250W	ks	1,00	1 374,00	1 374,00	
Tlumič MAA 250/900, vč. montáž. a upevň. mat.	ks	2,00	1 642,00	3 284,00	
Talířový ventil odvodní Elektrodesign VEF-100, instalace do podhledu	ks	2,00	509,00	1 018,00	
Kruhové potrubí spiro prům. 100mm, vč. 30% tvarovek	bm	2,00	453,00	906,00	
Talířový ventil odvodní Elektrodesign VEF-125, instalace do podhledu	ks	5,00	745,00	3 725,00	
Kruhové potrubí spiro prům. 125mm, vč. 30% tvarovek	bm	6,00	563,00	3 378,00	

Listl

Kruhové potrubí spiro prům. 250mm, vč. 30% tvarovek	bm	6,00	781,00	4 686,00
Zař. 6				
Radiální ventilátor Vort Quadro Medio IT (pod omítku) vč. čas. doběhu, IPX4,zpětné klapky, mont. mat. 80m3/h, ext.tl.min.120 Pa	ks	1,00	4 998,00	4 998,00
Radiální ventilátor Vort Quadro Micro IT (pod omítku) vč. čas. doběhu, IPX4,zpětné klapky, mont. mat. 50m3/h, ext.tl.min.120 Pa	ks	1,00	3 863,00	3 863,00
Výfuková protidešťová stříška prům. 100mm RAL (dle architekta) vč. mont. materiálu	ks	1,00	363,00	363,00
Kruhové potrubí spiro prům. 100mm, vč. 30% tvarovek	bm	2,00	453,00	906,00
Radiální ventilátor Vort Quadro Super IT (pod omítku) vč. čas. doběhu, IPX4,zpětné klapky, mont. mat. 130m3/h, ext.tl.min.120 Pa	ks	10,00	5 876,00	58 760,00
Výfuková protidešťová stříška prům. 160mm RAL (dle architekta) vč. mont. materiálu	ks	11,00	997,00	10 967,00
Kruhové potrubí spiro prům. 160mm, vč. 30% tvarovek	bm	18,00	581,00	10 458,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

503 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 1.
ETAPA

JKSO

Název objektu

2 - PŘÍPOJKA KANALIZACE

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

OBEC HORNÍ VLTAVICE

407 40 056

CZ 40740056

Projektant

Ing. Arch. Václav FRANĚK

Zhotovitel

STAVOPLAST KL spol. s r.o.

Zpracoval

Ing. Jan VOLDŘICH

Rozpočet číslo

Dne

30.9.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	2,00%
2		Montáž	9	Bez pevné podl.		14	Mimostav. doprava	0,00%
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	0,00%
4		Montáž	11			16	Provozní vlivy	0,00%
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	0,00%
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	443 572,27	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	8 871,45
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 452 443,71

DPH	%	Základ daně
snížená	14,0	0,00
základní	20,0	452 443,71

Cena s DPH 542 932,46

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: 503 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 1. ETAPA						
3	Objekt: 2 - PŘÍPOJKA KANALIZACE		Objednatel: OBEC HORNÍ VLTAVICE				
4			Zhotovitel: STAVOPLAST KL spol. s r.o.				
5	JKSO:		Datum: 30.9.2012				
6							
7	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Surť celkem
8	1	2	3	4	5	6	7
10	HSV	Práce a dodávky HSV			443 572,27		
11	1	Zemní práce			74 931,91		
12	4	Vodorovné konstrukce			27 894,19		
13	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			725,00		
14	8	Trubní vedení			279 759,55		
15	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			60 261,63		
16	99	Přesun hmot			60 261,63		
17		Celkem			443 572,27		

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ZADÁNÍ							
2	Stavba:		503 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 1. ETAPA					
3	Objekt:		2 - PŘÍPOJKA KANALIZACE			Datum:	30.9.2012	
4						JKSO:		
5								
6	P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
7	1	2	3	4	5	6	7	8
9								
10			HSV	Práce a dodávky HSV				443572,27
11			1	Zemní práce				74931,91
12	1	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	91,800	409,50	37592,10
13	2	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	35,000	592,90	20761,50
14	3	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	m3	75,800	25,34	1920,77
15	4	001	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných do 100 % PS	m3	75,800	44,10	3342,78
16	5	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	30,600	62,09	1899,95
17	6	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	20,400	246,40	5026,56
18	7	001	175101109	Příplatek k obsypu potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny	m3	20,400	215,60	4398,24
19			4	Vodorovné konstrukce				27894,19
20	8	271	451573111	Lože a obsyp potrubí otevřený výkop z písku	m3	37,797	738,00	27894,19
21			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				725,00
22	9	011	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 12/15	m3	0,250	2900,00	725,00
23			8	Trubní vedení				279759,55
24	10	271	817314111	Montáž betonových útesů s hrlem DN 150	kus	1,000	317,00	317,00
25	11	271	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	8,500	396,70	3371,95
26	12	271	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	18,000	436,30	7853,40
27	13	271	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150	m	143,500	553,20	79384,20
28	14	271	894811111	Revizní šachta z PVC systém RV typ přímý, DN 315/160 hl od 860 do 1230 mm	kus	2,000	6985,00	13970,00
29	15	R	R.894	D+M LAPOL SEKO	sou	1,000	16500,00	16500,00
30	16	R	R.895	montaz a pripojeni lapaču střešních splavenin na dešťovou kanalizaci	ks	5,000	350,00	1750,00
31	17	R	R.896	Dodávka lapačů střešních splavenin např. HL 660/2	ks	5,000	800,00	4000,00
32	18	R	R.897	Montáž uličních vpustí a napojení na dešťovou kanalizaci	ks	3,000	1714,00	5142,00
33	19	R	R.898	Uliční vpust' betonová např. typ TBV ve skladbě (dno vpustí, skruž středová v=570mm, skruž horní v=295mm, vyrovnávací prstenec, kalový koš, mříž D 400)	ks	3,000	4245,00	12735,00
34	20	R	R.8941	D+M vsakovací jímka (retenční nádrž) dešťové kanal. vč. geotextilie a štěrku	sou	1,000	134736,00	134736,00
35			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				60261,63
36			99	Přesun hmot				60261,63
37	21	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	72,517	831,00	60261,63
38								
39				Celkem				443 572,27

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

603 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 1.
ETAPA

Název objektu

3 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TSÚ

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

OBEC HORNÍ VLTAVICE

Projektant

Ing. Arch. Václav FRANĚK

Zhotovitel

STAVOPLAST KL spol. s r.o.

Zpracoval

Ing. Jan VOLDŘICH

407 40 056

CZ 40740056

Rozpočet číslo

Dne

30.9.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	2,00%
2		Montáž	9	Bez pevné podl.		14	Mimostav. doprava	0,00%
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	0,00%
4		Montáž	11			16	Provozní vlivy	0,00%
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	0,00%
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	402 485,56	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	8 049,71
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 410 535,27

DPH	%	Základ daně
snížená	14,0	0,00
základní	20,0	410 535,27

Cena s DPH 492 642,33

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: 603 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 358 1. ETAPA						
3	Objekt: 3 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TSÚ		Objednatel: OBEC HORNÍ VLTAVICE				
4			Zhotovitel: STAVOPLAST KL spol. s r.o.				
5	JKSO:		Datum: 30.09.2012				
6							
7	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suř celkem
8	1	2	3	4	5	6	7
10	HSV	Práce a dodávky HSV			402 485,56		
11	1	Zemní práce			67 429,86		
12	2	Zakládání			5 977,63		
13	4	Vodorovné konstrukce			3 830,42		
14	5	Komunikace			205 258,73		
15	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			105 738,15		
16	99	Přesun hmot			14 250,78		
17		Celkem			402 485,56		

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	ZADÁNÍ								
2	Stavba:		503 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 1. ETAPA						
3	Objekt:		3 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TSÚ			Datum:		30.9.2012	
4						JKSO:			
5									
6	P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
7	1	2	3	4	5	6	7	8	
9									
10			HSV	Práce a dodávky HSV				402485,56	
11			1	Zemní práce				67429,86	
12	1	001	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	164,300	22,19	3645,82	
13	2	001	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	396,000	58,59	23201,64	
14	3	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,750	592,90	1630,48	
15	4	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	178,000	25,34	4510,52	
16	5	001	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	180,750	94,50	17080,88	
17	6	001	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	180,750	44,10	7971,08	
18	7	001	171151101	Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu	m2	36,000	25,47	918,92	
19	8	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	178,000	11,62	2068,36	
20	9	001	181101102	Úprava pláně v zářezích v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	809,630	7,81	6404,17	
21			2	Zakládání				5977,63	
22	10	011	274311511	Základové pásy prokládané kamenem z betonu tř. C 12/15	m3	2,833	2110,00	5977,63	
23			4	Vodorovné konstrukce				3830,42	
24	11	011	434311113	Schodišťové stupně dusané na terén z betonu tř. C 12/15 bez potěru	m	11,000	190,00	2090,00	
25	12	011	434351141	Zřízení bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	4,950	294,00	1455,30	
26	13	011	434351142	Odstranění bednění stupňů přímočarých schodišť	m2	4,950	57,60	285,12	
27			5	Komunikace				205258,73	
28	14	221	564261111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm	m2	593,350	116,00	68828,60	
29	15	221	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	593,350	123,00	72982,05	
30	16	221	564831111	Podklad ze štěrkokrité ŠD tl 100 mm	m2	593,350	70,70	41949,85	
31	17	221	564851111	Podklad ze štěrkokrité ŠD tl 150 mm	m2	216,280	99,40	21498,23	
32			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				105738,15	
33	18	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	363,735	180,00	65472,30	
34	19	592	592175040	obrubník BEST-MONO II, přírodní 100x15/12x25 cm	kus	367,372	109,00	40043,55	
35	20	221	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živinového tl do 100 mm	m	6,500	34,20	222,30	
36			99	Přesun hmot				14250,78	
37	21	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	86,895	164,00	14250,78	
38									
39				Celkem				402 485,56	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

503 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 1.
ETAPA

Název objektu

4 - PŘÍPOJKA VODY

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

OBEC HORNÍ VLTAVICE

Projektant

Ing. Arch. Václav FRANĚK

Zhotovitel

STAVOPLAST KL spol. s r.o.

Zpracoval

Ing. Jan VOLDŘICH

407 40 056

CZ 40740056

Dne

30.9.2012

Rozpočet číslo

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	2,00%
2		Montáž	9	Bez pevné podl.		14	Mimostav. doprava	0,00%
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	0,00%
4		Montáž	11			16	Provozní vlivy	0,00%
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	0,00%
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	7 377,73	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	147,55
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 7 525,29		
						DPH % Základ daně		
						snížená 14,0 0,00		
						základní 20,0 7 525,29 1 505,06		
						Cena s DPH 9 030,34		
						E Přípočty a odpočty		
						Dodá zadavatel		
						Klouzavá doložka		
						Zvýhodnění		

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: 503 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 1. ETAPA						
3	Objekt: 4 - PŘÍPOJKA VODY		Objednatel: OBEC HORNÍ VLTAVICE				
4			Zhotovitel: STAVOPLAST KL spol. s r.o.				
5	JKSO:		Datum: 30.09.2012				
6							
7	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Surf celkem
8	1	2	3	4	5	6	7
10	HSV	Práce a dodávky HSV			4 222,60		
11	1	Zemní práce			826,06		
12	4	Vodorovné konstrukce			265,68		
13	8	Trubní vedení			3 130,00		
14	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			0,85		
15	99	Přesun hmot			0,85		
16	PSV	Práce a dodávky PSV			3 155,14		
17	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod			3 155,14		
18		Celkem			7 377,73		

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ZADÁNÍ							
2	Stavba:		503 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 1. ETAPA					
3	Objekt:		4 - PŘÍPOJKA VODY					
4						Datum:	30.9.2012	
5						JKSO:		
6	P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
7	1	2	3	4	5	6	7	8
9								
10			HSV	Práce a dodávky HSV				4222,60
11			1	Zemní práce				826,06
12	1	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,440	409,50	589,68
13	2	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopu z horniny tř. 1 až 4	m3	0,360	25,34	9,12
14	3	001	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	0,360	44,10	15,88
15	4	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,720	62,09	44,70
16	5	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	0,360	246,40	88,70
17	6	001	175101109	Příplatek k obsypu potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny	m3	0,360	216,60	77,98
18			4	Vodorovné konstrukce				265,68
19	7	271	451573111	Lože a obsyp potrubí otevřený výkop z písku	m3	0,360	738,00	265,68
20			8	Trubní vedení				3130,00
21	8	271	871181121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných - 50 mm	m	2,500	796,00	1990,00
22	9	286	286131120	potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 100 m	m	2,500	456,00	1140,00
23			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				0,85
24			99	Přesun hmot				0,85
25	10	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,002	427,00	0,85
26								
27			PSV	Práce a dodávky PSV				3155,14
28			722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				3155,14
29	11	721	722230103	Ventil přímý G 1 se dvěma závitů	kus	2,000	583,00	1166,00
30	12	721	722262223	Vodoměr závitový jednotkový do 40 °C horizontální	kus	1,000	1987,00	1987,00
31	13	721	998722101	Přesun hmot tonážní tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,005	427,00	2,14
32								
33				Celkem				7 377,73

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

503 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 1.
ETAPA

Název objektu

5 - TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

OBEC HORNÍ VLTAVICE

Projektant

Ing. Arch. Václav FRANĚK

Zhotovitel

STAVOPLAST KL spol. s r.o.

Zpracoval

Ing. Jan VOLDŘICH

Rozpočet číslo

Dne

30.9.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			Základní rozp. náklady			B			Doplňkové náklady			C			Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky		8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	2,00%	3 654,83										
2		Montáž		9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%											
3	PSV	Dodávky		10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00%											
4		Montáž		11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00%											
5	"M"	Dodávky					17	Ostatní	0,00%											
6		Montáž					18	NUS z rozpočtu												
7	ZRN (ř. 1-6)		182 741,70	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		3 654,83										
20	HZS			21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady												
Projektant, Zhotovitel, Objednatel												D			Celkem bez DPH			186 396,53		
												DPH			%	Základ daně				
												snížená			14,0	0,00				
												základní			20,0	186 396,53			37 279,31	
												Cena s DPH			223 675,84					
												E			Přípočty a odpočty					
												Dodá zadavatel								
												Klouzavá doložka								
												Zvýhodnění								

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: 603 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 366 1. ETAPA						
3	Objekt: 6 - TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA		Objednatel: OBEC HORNÍ VLTAVICE				
4			Zhotovitel: STAVOPLAST KL spol. s r.o.				
5	JKSO:		Datum: 30.09.2012				
6							
7	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Sum celkem
8	1	2	3	4	5	6	7
10	HSV	Práce a dodávky HSV			182 741,70		
11	1	Zemní práce			32 427,94		
12	4	Vodorovné konstrukce			8 501,76		
13	8	Trubní vedení			141 812,00		
14		<u>Celkem</u>			182 741,70		

	A	B	C	D	E	F	G	H
1	ZADÁNÍ							
2	Stavba:		503 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 1. ETAPA					
3	Objekt:		5 - TEPLOVODNÍ PŘÍPOJKA			Datum:	30.9.2012	
4						JKSO:		
5								
6	P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
7	1	2	3	4	5	6	7	8
9								
10			HSV	Práce a dodávky HSV				182741,70
11			1	Zemní práce				32427,94
12	1	001	130901121	Bourání kcl v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	3,450	4809,00	16591,05
13	2	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	34,560	260,40	8999,42
14	3	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	11,520	25,34	291,92
15	4	001	171101103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 100 % PS	m3	11,520	44,10	508,03
16	5	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,520	62,09	715,28
17	6	001	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	11,520	246,40	2838,53
18	7	001	175101109	Příplatek k obsypu potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny	m3	11,520	215,60	2483,71
19			4	Vodorovné konstrukce				8501,76
20	8	271	451573111	Lože a obsyp potrubí olevněný výkop z písku	m3	11,520	738,00	8501,76
21			8	Trubní vedení				141812,00
22	9	271	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	1,000	590,00	590,00
23	10	271	R.871	Dodávka a montáž potrubí - viz samostatný rozpočet	kpl	1,000	141222,00	141222,00
24								
25				Celkem				182 741,70

Akce: Polyfunkční dům, Horní Vltavice - 1. etapa - teplovodní přípojka					
POLOŽKA	NÁZEV POLOŽKY	M.J.	POČET	CENA/M.J.	CELKEM
1.	ceník Fintherm Dodávka předizolovaného potrubí Předizolované potrubí firmy Fintherm Wehotherm Standart WTS 2 P Rovné kusy délky 6 m - DN 40	ks	12,00	6 268,20	75 218,40
2.	ceník Fintherm Předizolované potrubí firmy Fintherm Wehotherm Standart WTS 2 P Oblouk 90° - WTS 2 E DN 80-90°	ks	8,00	1 113,20	8 905,60
3.	ceník Fintherm Gumová průchodka Fintherm WTS CR - DN 40	ks	4,00	657,30	2 629,20
4.	ceník Fintherm Koncové těsnění Fintherm WTS ES - DN 40	ks	4,00	1 012,70	4 050,80
5.	ceník Fintherm Spoj pro spojování potrubí Fintherm WTS 2 JHK - DN 40	ks	18,00	1 215,60	21 880,80
6.	ceník Fintherm Značkovací páska do výkopu nad potrubí WTS MT	m	24,00	9,90	237,60
7.	ceník Fintherm Předizolované potrubí firmy Fintherm dodávka celkem	soubor	1,00		112 922,40
8.	předb. cena Předizolované potrubí firmy Fintherm montáž včetně zkoušek	soubor	1,00	28 300,00	28 300,00
Předizolované potrubí firmy Fintherm dodávka a montáž celkem					141 222,40

Polyfunkční dům Horní Vltavice st.p.č. 356 - 1. etapa

P.Č	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8
Přípravné a související práce					
1	Dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 3x elektronicky)	kpl	1,000	35 000,00	35 000,00
2	geometrické zaměření provedené stavby v grafické a digitální podobě (3 paré + 3x elektronicky)	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00
3	vytýčení inženýrských sítí	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
	<i>Celkem</i>				75 000,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

604 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 - 2.
ETAPA

Název objektu

1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

OBEC HORNÍ VLTAVICE

Projektant

Ing. Arch. Václav FRANĚK

Zhotovitel

STAVOPLAST KL spol. s r.o.

Zpracoval

Ing. Jan VOLDŘICH

Rozpočet číslo

Dne

30.9.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	2,00%
2		Montáž	9	Bez pevné podl.		14	Mimostav. doprava	0,00%
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	0,00%
4		Montáž	11			16	Provozní vlivy	0,00%
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	0,00%
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	5 944 347,67	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	118 886,95
20	HZS		21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 6 063 234,62

DPH	%	Základ daně
snížená	14,0	0,00
základní	20,0	6 063 234,62

Cena s DPH 7 275 881,55

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	

A		B		C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU							
2	Stavba: 604 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 366 - 2. ETAPA							
3	Objekt: 1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY							
4				Objednatel: OBEC HORNÍ VLTAVICE				
5	JKSO:			Zhotovitel: STAVOPLAST KL spol. s r.o.				
6				Datum: 30.09.2012				
7	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem	
8	1	2	3	4	5	6	7	
10	HSV	Práce a dodávky HSV			1 091 772,01			
11	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						
12	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání			930 607,25			
13	99	Přesun hmot			138 916,77			
14	PSV	Práce a dodávky PSV			22 247,99			
15	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			4 852 575,66			
16	713	Izolace tepelné			26 962,16			
17	721	Zdravotechnika			434 052,72			
18	735	Ústřední vytápění a VZT			466 185,90			
19	743	Elektroinstalace			317 079,54			
20	763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů			382 621,37			
21	764	Konstrukce klempířské			295 380,52			
22	765	Konstrukce pokrývačské			28 375,09			
23	766	Konstrukce truhlářské			12 647,33			
24	767	Konstrukce zámečnické			1 738 053,58			
25	771	Podlahy z dlaždic			48 443,04			
26	775	Podlahy skládané (parkety, vlasy, lamely aj.)			314 790,82			
27	776	Podlahy povlakové			184 796,43			
28	781	Dokončovací práce - obklady keramické			85 185,68			
29	782	Dokončovací práce - obklady z kamene			274 294,20			
30	783	Dokončovací práce - nátěry			66 626,66			
31	784	Dokončovací práce - malby			78 712,20			
32		Celkem			98 368,43			
					5 944 347,67			

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	ZADANÍ								
2	Stavba:	504 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 - 2. ETAPA							
3	Objekt:	1 - STAVEBNÍ ÚPRAVY					Datum:	30.9.2012	
4							JKSO:		
5									
6	P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
7	1	2	3	4	5	6	7	8	
8									
9									
10			HSV	Práce a dodávky HSV				1091772,01	
11			6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				930607,25	
12	1	011	620471112	Vnější omítka sítk, tenkovrstvá probarvená zaféná (škrábaná) tl 2 mm	m2	309,237	291,40	9039,37	
13	2	011	620471811	Nětr základní penetrační tenkovrstvá omítka	m2	697,175	20,00	13943,50	
14	3	011	620991121	Zakrytí výplní venkovních otvorů před nástřkem plastických materiálů z lešení	m2	81,220	33,30	2704,83	
15	4	011	622421131	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hladká složitost II	m2	275,490	244,50	67357,31	
16	5	011	622711222	KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrenu EPS tl 120 mm s hmoždinkami s kovovým tmelem	m2	271,587	833,60	226994,92	
17	6	011	622712222	KZS stěn budov pod omítkou deskami z polystyrenu XPS tl 120 mm s hmoždinkami s kovovým tmelem	m2	123,500	1077,60	133108,30	
18	7	011	622732113	KZS vnějšího ostění hloubky špalet do 300 mm deskami z polystyrenu EPS tl 30 mm	m	125,500	1088,70	136631,85	
19	8	011	622762211	KZS křta rohová stěnová AI s profsem	m	142,500	46,60	6640,50	
20	9	011	622754111	KZS křta zaběhová s tkaninou u oken, dveří, výloh	m	125,500	51,20	6425,60	
21	10	011	622755111	KZS křta připojovací PVC parapetní	m	35,600	87,30	3107,63	
22	11	014	622903110	Mylí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitost I a 2 tlakovou vodou	m2	339,500	72,20	24511,00	
23	12	011	632441215	Pořez anhydritový samonivelační tl do 50 mm C20 R3	m2	697,740	313,50	218741,49	
24			9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				138916,77	
25	13	003	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	566,000	47,10	26556,60	
26	14	003	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKO dan použití	m2	33960,000	1,00	33960,00	
27	15	003	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	566,000	28,40	16074,40	
28	16	011	952901111	Vybětí budov tvrdé a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	872,663	69,20	60383,28	
29	17	014	952902110	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodištích nebo půdách	m2	350,370	2,67	935,49	
30	18	271	899712111	Ořezání tabulek na zděvu - orientační, výstražné, propočetní	kus	6,000	150,00	900,00	
31			99	Přesun hmot				22247,99	
32	19	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	90,439	246,00	22247,99	
33									
34			PSV	Práce a dodávky PSV				4852575,66	
35			711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				26982,16	
36	20	711	711113117	Izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena SCHOMBURG těsnící stěnou AQUAFIX-1K	m2	61,250	437,60	26803,00	
37	21	711	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,184	865,00	159,16	
38			713	Izolace tepelné				434052,72	
39	22	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožmi, pásy, díly, deskami 1 vrstva	m2	1056,797	21,60	22828,82	
40	23	631	631637810	deska izolační podlahová ROCKWOOL STEPROCK NO(T) 600x1000x25 mm	m2	354,317	83,00	29408,31	
41	24	283	283759129	deska z pěnového polystyrenu b3 EPS 100 S 1000 x 1000 x 80 mm	m2	367,377	184,60	67757,37	
42	25	283	283759100	deska z pěnového polystyrenu b3 EPS 100 S 1000 x 1000 x 60 mm	m2	368,238	138,00	50840,84	
43	26	713	713131121	Montáž izolace tepelné stěn přichycením dráty rohoží, pásů, dílů, desek	m2	453,332	55,00	24933,26	
44	27	631	631651020	deska izolační fasádní ROCKWOOL AIRROCK HD 600x1000x60 mm	m2	462,399	135,00	62423,87	
45	28	713	713151111	Montáž izolace tepelné stěch šikmých kladené volně mezi krokvě rohoží, pásů, desek	m2	491,080	28,60	14045,05	
46	29	713	713151121	Montáž izolace tepelné stěch šikmých kladené volně pod krokvě rohoží, pásů, desek	m2	491,080	32,30	15861,83	
47	30	631	631637170	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x60 mm	m2	600,902	87,00	52280,43	
48	31	631	631637070	deska izolační ROCKWOOL ROCKMIN 600x1000x160 mm	m2	600,902	172,00	103351,68	
49	32	713	713191132	Překrytí izolace tepelné separační fóii tl 0,2 mm u podlah, stěch nebo vrchem stropů	m2	697,740	27,30	19048,30	
50	33	713	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	8,358	818,00	6820,15	
51			721	Zdravotnická				466185,90	
52	34	721	R.721	D+M ZTI - viz samostatný rozpočet - II. etapa	sou	1,000	466185,90	466185,90	
53			735	Ústřední vytápění a VZT				317078,64	
54	35	731	R.735	D+M vytápění - viz samostatný rozpočet - II. etapa	sou	1,000	226764,64	226764,64	
55	36	731	R.7351	D+M - VZT - viz samostatný rozpočet - II. etapa	sou	1,000	90315,00	90315,00	
56			743	Elektroinstalace				382621,37	
57	37	741	R.743	D+M elektroinstalace vč. EPS a detektorů PO - viz samostatný rozpočet	sou	1,000	382621,37	382621,37	
58			763	Konstrukce montované z desek, dílců a panelů				295380,52	
59	38	763	763131439	SDK podhled deska 1x15 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	471,601	605,30	285480,06	
60	39	763	998763101	Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	8,478	1170,00	9920,43	
61			764	Konstrukce klempířské				28375,09	
62	40	764	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,116	1400,00	162,40	
63	41	764	R.764711119	Opěchování parapetu ALU tažená deska 210 mm	m	56,100	502,90	28212,69	
64			765	Konstrukce pokrývačské				12647,33	
65	42	765	765901231	Zakrytí šikmých stěch parotěsnou zábranou fóii Jutafoi N SP 140 nebo Iarva Spectal	m2	491,080	25,60	12571,65	

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
66	43	765	998765102	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m	t	0,088	660,00	75,69	
67			766	Konstrukce truhlářské				1738053,68	
68	44	766	766231113	Montáž sklápěcích půdních schodů	kus	1,000	1500,00	1500,00	
69	45	612	612331680	schody sklápěcí protipožární s dřevěným mechanizmem, pro výšku max. 280, 12 schodů 4018 Lux EI 16T1, 120 x 70 cm záplebné	kus	1,000	10900,00	10900,00	
70	46	766	766412212	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m² palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm	m2	249,830	262,50	65590,38	
71	47	611	611911550	palubky obkladové SM profil klasický 19 x 118 mm A/B	m2	505,109	292,00	147491,83	
72	48	766	766417211	Montáž obložení stěn podkladového roštu	m	780,000	49,60	38888,00	
73	49	605	605141120	řezivo jehličnaté, sčesné lať surové dš 4 - 5 m	m3	2,022	6200,00	12602,40	
74	50	766	766421212	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm	m2	209,360	234,60	49115,88	
75	51	766	766671301	Výlez na sítěch napl. VELUX - nevýtlápný prostor	kus	1,000	10848,00	10848,00	
76	52	R	R.766	Boky výkřtů kompletní skladba vč. povrchové úpravy	m2	33,360	1433,60	47959,70	
77	53	R	R.7661	D+M dveře plastové vchodové 1,8/2,4 m barva bílá/bílá	kus	1,000	35000,00	35000,00	
78	54	R	R.7662	D+M dveře plastové vchodové 1,1/2,4 m barva bílá/bílá	kus	2,000	20000,00	40000,00	
79	55	R	R.76641	Dveře vnitřní jednokř., rozm. 900/1970mm pině EV 30DP3-C vč. obložkové zárubně, úprava fóje	kus	2,000	6530,00	19060,00	
80	56	R	R.76642	Dveře vnitřní dvukř., rozm. 1500/1970mm pině EW30 DP3-C vč. obložkové zárubně, úprava fóje	kus	1,000	17210,00	17210,00	
81	57	R	R.76643	Dveře vnitřní jednokř., rozm. 800/1970mm pině EW30 DP3-C vč. obložkové zárubně, úprava fóje	kus	11,000	9520,00	104720,00	
82	58	R	R.76644	Dveře vnitřní jednokř., rozm. 600/1970mm pině vč. obložkové zárubně, úprava fóje	kus	6,000	3760,00	19560,00	
83	59	R	R.76645	Dveře vnitřní jednokř., rozm. 700/1970mm pině vč. obložkové zárubně, úprava fóje	kus	16,000	3730,00	59680,00	
84	60	R	R.76646	Dveře vnitřní jednokř., rozm. 800/1970mm pině vč. obložkové zárubně, úprava fóje	kus	20,000	3805,00	76100,00	
85	61	R	R.76647	Dveře vnitřní jednokř., rozm. 900/1970mm pině vč. obložkové zárubně, úprava fóje	kus	1,000	4030,00	4030,00	
86	62	R	R.76648	Vnitřní dřevěné podávací okno, rozm. 1200/1200mm včetně povrchové úpravy	kus	1,000	11750,00	11750,00	
87	63	R	R.76649	Vnitřní dřevěné podávací okno, rozm. 900/1200mm včetně povrchové úpravy	kus	2,000	11750,00	23500,00	
88	64	R	R.76650	Kování univerzální - hřítk PZ	kus	15,000	170,00	2550,00	
89	65	R	R.76651	Kování univerzální - hřítk OB	kus	28,000	170,00	4760,00	
90	66	R	R.76652	Kování univerzální - hřítk WC	kus	11,000	250,00	2750,00	
91	67	R	R.76653	Samozavíráč	kus	14,000	1600,00	22400,00	
92	68	R	R.76654	Koordinátor zavírání	kus	1,000	1500,00	1500,00	
93	69	R	R.76655	kování	kus	42,000	1500,00	63000,00	
94	70	R	R.76656	Montáž dveří jednokřížkových protipožárních včetně zárubně a kování	kus	13,000	1800,00	23400,00	
95	71	R	R.76657	Montáž dveří dvukřížkových protipožárních včetně zárubně a kování	kus	1,000	2200,00	2200,00	
96	72	R	R.76658	Montáž dřevěných podávacích oken	kus	3,000	1500,00	4500,00	
97	73	R	R.7663	D+M předělovací skládací stěna koženková mezi učebnami 487/305 cm	kus	1,000	49000,00	49000,00	
98	74	R	R.7664	D+M sanžární příčka plastová na WC vč. dveří	m2	22,330	2541,30	56747,23	
99	75	R	R.76661	Okno plastové 145/145 cm barva bílá/bílá	kus	20,000	8414,00	168280,00	
100	76	R	R.76662	Okno plastové 145/75 cm barva bílá/bílá	kus	3,000	6060,00	18180,00	
101	77	R	R.76663	Okno plastové 75/75 cm barva bílá/bílá	kus	3,000	3160,00	9480,00	
102	78	R	R.76664	Okno plastové 125/125 cm barva bílá/bílá	kus	6,000	58430,00	350580,00	
103	79	R	R.76665	Okno plastové 100/100 cm barva bílá/bílá	kus	13,000	4730,00	61490,00	
104	80	R	R.76666	Vnitřní PVC parap. deska 210 - 250 mm	kus	56,100	300,00	16830,00	
105	81	R	R.76667	Montáž plastových otvorových výplní (okna, dveře)	m	242,600	204,00	49490,40	
106	82	766	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	0,018	1707921,78	30731,79	
107			767	Konstrukce zámečnické				48443,04	
108	83	767	R.767	D+M zábradlí schodišťové vč. madla a nátlaru	m	11,510	326,12	37593,04	
109	84	767	R.7671	D+M hasicí přístroj	kus	7,000	1550,00	10850,00	
110			771	Podlahy z dlaždic				314790,82	
111	85	771	771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm	m	26,000	235,20	6115,20	
112	86	771	771274242	Montáž obkladů podstupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo v do 200 mm	m	26,000	187,00	4862,00	
113	87	771	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	220,040	116,60	25656,66	
114	88	771	771474132	Montáž soklíků z dlaždic keramických schodišťových stupňových flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	8,950	123,40	1104,43	
115	89	771	771574117	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 35 ks/m2	m2	335,681	447,70	150275,43	
116	90	597	597611100	dlaždice keramické v ceně do 300,-CZK/m2	m2	409,681	300,00	122874,30	
117	91	771	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	t	8,870	430,00	3812,60	
118			775	Podlahy skládané (parkety, výasy, lamely aj.)				164796,43	
119	92	775	R.775	D+M podlaha plovoucí laminátová vč. soklíku a podložky komplet	m2	244,540	755,69	184796,43	
120			776	Podlahy povlakové				85185,68	
121	93	776	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch výsálím	m2	350,370	15,00	5255,55	
122	94	776	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	t	0,005	545,00	2,63	
123	95	776	R.776	D+M podlaha PVC vč. soklíku a podložky	m2	117,540	680,00	79827,20	
124			781	Dokončovací práce - obklady keramické				274294,20	
125	96	781	781414114	Montáž obkladaček vnitřních pórovitých pravouhloých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	340,600	455,50	155143,30	
126	97	597	597611130	obkladačky keramické v ceně do 220,-/m2	m2	354,224	220,00	77929,28	
127	98	781	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	573,330	66,00	37839,78	
128	99	781	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	7,686	440,00	3381,84	
129			782	Dokončovací práce - obklady z kamene				66626,66	
130	100	782	782131150	Montáž obkladu kámen tvrdý stěn desky tloušťky 40 nebo 60 mm	m2	48,438	565,00	28336,23	
131	101	583	583841059	Kámen obkladový soklový napravidlený	m2	49,407	775,00	38290,43	

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
132			783	Dokončovací práce - nátěry				78712,20	
133	102	783	783828300	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva standardní lazurovacím lakem 3x lakování	m2	562,230	140,00	78712,20	
134			784	Dokončovací práce - malby				98368,43	
135	103	784	R.784	Malba stěna stropů	m2	2588,643	38,00	98368,43	
136									
137				Celkem				5 944 347,67	

Akce: Polyfunkční dům, Horní Vltavice

Kú Horní Vltavice, stav. p.č. 356

Zdravotně technické instalace - 2. etapa

investor: Obec Horní vltavice 80, 38491

akce č.260/10-PC

800 - 721 ZDRAVOTNÍ INSTALACE - REKAPITULACE NÁKLADŮ - 2. ETAPA			
721 -A 01 KANALIZACE			43 928,09
721 -A 02 VODOVOD			100 508,60
721 -A 05 Zařizovací předměty			321 749,21
Zdravotní instalace - součet			466 185,90

Akce: Polyfunkční dům, Horní Vltavice

Kú Horní Vltavice, stav. p.č. 356

P. POLOŽKA

NÁZEV POLOŽKY

M. J.

POČET

CENA/M. J.

CENA/CELKEM

ZDRAVOTNÍ INSTALACE

721 -A 01

KANALIZACE

1.	17-4042	Potrubi z trubek PP (HT systém) připojovací hrdlové DN 40				
2.	17-4043	DTTO DN 50	m	41,00	187,60	7 691,60
3.	17-4024	Potrubi z trubek PP (HT systém)-odpadní DN 70	m	15,00	198,70	2 980,50
4.	17-4025	DTTO DN 100	m	5,00	332,00	1 660,00
5.	19-4104	Vyvedení odpadních výpustek DN 40x1,8	ks	36,00	465,20	16 747,20
6.	19-4105	Vyvedení odpadních výpustek DN 50x1,8	ks	10,00	71,30	713,00
7.	19-4109	DTTO DN 100	ks	10,00	76,80	768,00
9.	27-3153	Ventilační hlavice z PP DN 110	ks	11,00	79,90	878,90
10.	27-3149	Pružná ventilační spojka DN 110 mezisoučet	ks	8,00	890,00	7 120,00
11.	98	72-120:Přesun hmot pro vnitřní kanal. - v. do 24m	ks	8,00	465,00	3 720,00
			0,039	8	42 279,20	1 648,89

722-A02

VODOVOD

1.	17-4002	Potr. z trubek plastových z PP-3, PN 16, svařovaných polyfúzní, potrubí včetně tvarovek (dle ČSN EN ISO 15874) 20x2, 8mm	m	120,00	189,70	22 764,00
2.	17-4003	DTTO - 25x3, 5mm	m	135,00	198,80	26 838,00
3.	17-4004	DTTO - 32x4, 5mm	m	39,00	256,30	9 995,70
4.	17-4005	DTTO - 40x5, 5mm	m	9,00	312,40	2 811,60
5.	18-1221	Ochrana potr. Izol. trubkami z pěněného PE přilepenými v podél. a příč. spojích, tl. do 10mm-do DN 22mm	m	140,00	36,40	5 096,00
6.	18-1212	dtto do DN 42mm	m	143,00	57,50	8 222,50
7.	13-0233	Potrubí z trubek ocel. pozinkovaných DN 25	m	4,00	413,20	1 652,80
8.	19-0401	Zřízení přípojek do DN 25	ks	1,00	195,10	195,10
9.	22-0151	Nástěnky pro výtok. ventil 1/2" (plast)	ks	10	126,3	1 263,00
10.	22-0121	Nástěnky pro baterii 1/2"	pár	21	169	3 549,00
11.	25-4115	Hydrantové skříň vnitřní s výzbrojí D 25	soubor	1,00	9 985,00	9 985,00
12.	29-0237	proplach a desinfekce vodovod. Potrubí	m	303,00	14,40	4 363,20
25.		Mezisoučet				
	998 72-12	(Přesun hmot pro vnitřní vodovod	0,039	%	96735,9	3 772,70

Vodovod - součet

100 508,60

725-A05 ZAŘÍZOVACÍ PŘEDMĚTY

1.	721-11-312	Montáž klozet. mís závěsných	ks	10,00	570,30	5 703,00
2.	dodávka	Klozet diturvit. závěsný s hlubokým splachováním	ks	10,00	2 950,00	29 500,00
3.	dodávka	WC sedátko - s antibakteriální úpravou	ks	10	1232	12 320,00
4.	21-5101	Montáž umyvadel (na šrouby do zdi)va)	soubor	10	499	4 990,00
5.	dodávka	Umyvadlo diturvit.š. 55Cm(JIKA-LYRA)	ks	10	1 845,00	18 450,00
6.	82-2721	Montáž baterií stojánkových umyvadelových G 1/2"	ks	10,00	399,00	3 990,00
7.	dodávka	Baterie stojánková, umyvadelová, páková	ks	10,00	1 632,90	16 329,00
8.	81-3111	Ventily rohové s připojovací trubičkou G 1/2"	ks	20	78,6	1 572,00
9.	33-1111	Výlevky keramické se sklopnou mřížkou	soubor	1,00	3 580,00	3 580,00
10.	82-1315	Baterie dřezová nástěnná s délkou ramínka 225mm	soubor	1,00	1 398,00	1 398,00
11.	24-9101	Montáž sprchových vaniček (včetně ZÚ)	soubor	10,00	1 352,00	13 520,00

12.	24-9104R	Montáž sprchových zástěn	soubor	10,00	2 292,00	22 920,00
13.	725-005D	Sprchová vanička akryl. Rohová 90cm	ks	10,00	2 960,00	29 600,00
14.	725-008D	Sprch. zástěna čtvrtkruh -90L/R	ks	10,00	7 960,00	79 600,00
15.	84-1311	D+M Baterie sprchová páková	soubor	10,00	1 523,00	15 230,00
16.	14-1032	Předstěnové instalační systémy pro závěsné WC stavební výška 1200, pro ovládání zepředu	ks	10,00	5 097,00	50 970,00
		Mezisoučet		3	309 672,00	12077,208
16.	998	72-22(Přesun hmot pro zařizovací předměty v obj. v do 24r	0,039			321 749,21
		ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY CELKEM				

Akce: Polyfunkční dům, Horní Vltavice - 2. etapa

POLOŽKA	NÁZEV POLOŽKY	M. J.	POČET	CENA/M. J.	CELKEM
C 800-731 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ					
733-A03	ROZVOD POTRUBÍ				
1.	22-3202 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných tvrdým pájením 15 x 1	m	34,00	291,80	9 921,20
2.	22-3203 d t t o	m	58,00	324,70	18 832,60
3.	22-3204 d t t o	m	120,00	374,50	44 940,00
4.	22-3205 d t t o	m	8,00	499,80	3 998,40
5.	29-1101 Zkoušky zkoušky potrubí z trubek měděných do 35 x 1,5	m	220,00	9,90	2 178,00
Součet					
6.	998 73-3203 Přesun hmot v objektech výšky rozvod potrubí v objektech do 6 m	0,039	8	79 870,20	3 114,94
POTRUBÍ CELKEM					82 985,14

POLOŽKA	NÁZEV POLOŽKY	M. J.	POČET	CENA/M. J.	CELKEM
734-A04	ARMATURY				

7.	29-2774	Kulový kohout Giacomini R910 DN25(1")	ks	2,00	318,00	636,00
8.	29-1123	Kohouty vypouštěcí - G 1/2"	ks	2,00	138,00	276,00
9.	21-1113	Odvzdušň.radiátorový ventil V 4320 - G 3/8"	ks	27,00	46,00	1 242,00
10.	Ceník	Radiátorové šroubení	ks	20,00	446,00	8 920,00
	IMI INTER.	Heimeier Vekolux - rohové DN 15				
11.	Ceník	Termostatická hlavice	ks	27,00	489,00	13 203,00
	IMI INTER.	Heimeier VK pro veřejné budovy				
12.	20-9113	Montáž armatur závitových se dvěma závity DN15(1/2")	ks	27,00	42,20	1 139,40
13.	998-73	4203 Přesun hmot armatury v objektech výšky do 6 m	0,039	%	25 416,40	991,24

ARMATURY CELKEM 26 407,64

POLOŽKA 735-A05	NÁZEV POLOŽKY OTOPNÁ TĚLESA	M.J.	POČET	CENA/M.J.	CELKEM
14.	15-1274 Otopná tělesa panelová KORADO Radik Ventil Kompakt, typ 11 výška 600, délka 700	ks	4,00	2 657,00	10 628,00
15.	15-1476 Radik Ventil Kompakt, typ 21	ks	23,00	3 842,00	88 366,00

výška 600, délka 1000

Součet

3 860,77

98 994,00

%

0,039

16. 998 73-5202 Přesun hmot otopná tělesa

v objketech výšky do 6 m

102 854,77

OTOPNÁ TĚLESA CELKEM

CELKEM

CENA/M.J.

POČET

M.J.

NÁZEV POLOŽKY

POLOŽKA
735-A05

Ostatní náklady

6 000,00

250

24

hod

Topná zkouška dle ČSN 060310

hodinové zúčtovací sazby

17. C 800-731
všeob. podm.

čl. 54

6 000,00

OSTATNÍ NÁKLADY CELKEM

Akce: Polyfunkční dům, Horní Vltavice - 2. etapa

CELKEM

CENA/M.J.

POČET

M.J.

NÁZEV POLOŽKY

POLOŽKA
C 800-713

IZOLACE TEPELNÉ - 2. etapa

Dodávka a montáž

Tubolit SG

TL-12/15-SG

m

1 230,80

36,20

34,00

1. předb.cena
návrhová izolace pro mředěné potrubí
vedené v podlaze

2. předb.cena d t t o	TL-18-SG	m	58,00	38,30	2 221,40
3. předb.cena d t t o	TL-22-SG	m	120,00	39,50	4 740,00
4. předb.cena d t t o	TL-28-SG	m	8,00	40,60	324,80
Součet					
5. 998 71-3202 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky přes 6 do 12 m		0,039	%	8 517,00	332,16
IZOLACE TEPELNÉ CELKEM					8 517,00

Akce: Polyfunkční dům, Horní Vltavice - 2. etapa

CELKOVÉ SESTAVENÍ NÁKLADŮ
C 800 - 731 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

733-A03	ROZVOD POTRUBÍ	82 985,14
734-A04	ARMATURY	26 407,64
735-A05	OTOPNÁ TĚLESA	102 854,77
735-A06	OSTATNÍ NÁKLADY	6 000,00
	IZOLACE TEPELNÉ	8 517,00

ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ - CELKEM II. Etapa **226 764,54**

POLYFUNKCNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE, k.ú.
Horní vltavice, st.p.č. 356

Akce:

Obec Horní Vltavice

Investor:

ORIENTAČNÍ VÝPIS MATERIÁLU

F.1.4.g ELEKTROINSTALACE
F.1.4.h SLABOPROUD

Vypracoval: Miroslav PELEŠKA
Datum: srpen 2012

SESTAVENÍ:

ELEKTROMONTÁŽE 1. ETAPA CELKEM Kč	451 093,43
DODÁVKY – ELEKTROMONTÁŽE 1. ETAPA CELKEM Kč	112 572,00
INTERNET A PEVNÁ LINKA 1. ETAPA CELKEM Kč	39 347,00
ROZVODY STA 1. ETAPA CELKEM Kč	39 115,85
DOMÁCÍ TELEFON 1. ETAPA CELKEM Kč	17 545,68
ZEMNÍ PRÁCE HROMOSVODY - celkem Kč	32 116,00
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ EI	Kompl.
DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	Kompl.
REVIZE	5 500,00
LIKVIDACE ODPADU + SKLÁDKOVNÉ	Kompl.
	5 000,00

**ELEKTROINSTALACE + SLABOPROUD 1.
ETAPA Celkem bez DPH Kč****727 289,96**

ELEKTROMONTÁŽE 2. ETAPA CELKEM Kč	221 484,87
DODÁVKY – ELEKTROMONTÁŽE 2. ETAPA CELKEM Kč	58 410,00
INTERNET A PEVNÁ LINKA 2. ETAPA CELKEM Kč	39 560,00

ROZVODY STA 2. ETAPA CELKEM Kč		26 515,90
DOMÁCÍ TELEFON 2. ETAPA CELKEM Kč		17 150,60
DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ EI	Kompl.	2 000,00
PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACE + DOKUMENRACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ	Kompl.	8 000,00
REVIZE		5 500,00
LIKVIDACE ODPADU + SKLÁDKOVNÉ	Kompl.	4 000,00

ELEKTROINSTALACE + SLABOPROUD 2. ETAPA Celkem bez DPH Kč

ELEKTROINSTALACE + SLABOPROUD

1. ETAPA + 2. ETAPA Celkem bez DPH

Kč 382 621,37

ELEKTROMONTÁŽE 2. ETAPA

položka	název	jed.	množství	cena/jedn.	celkem
746 21-1110	ukončení vodiče v rozvaděči vc. zapojení do 2.5 mm ²	ks	310,00	8,74	2709,4
746 21-1120	ukončení vodiče v rozvaděči vc. zapojení do 4 mm ²	kus	8,00	8,74	69,92
746 21-1120	ukončení vodiče v rozvaděči vc. zapojení do 6 mm ²	kus	70,00	9,78	684,6
746 21-1210	ukončení vodiče v rozvaděči vc. zapojení do 16 mm ²	kus	12,00	18,04	216,48
746 21-1210	ukončení vodiče v rozvaděči vc. zapojení do 35 mm ²	kus	13,00	31,15	404,95
742 11-1300	montáž rozvaděče do váhy 100 kg	kus	10,00	1600	16000
742 11-1200	montáž oceloplechové nebo plast. rozvodnice do váhy 50 kg	kus	10,00	586	5860
743 41-1111	KRABICE KU 68	ks	69,00	56,41	3892,29
743 41-1111	KRABICE KR 68	ks	50,00	121,11	6055,5
743 41-1111	KRABICE KR 68 bezhalogenová	ks	8,00	140	1120
743 41-1111	KRABICE KR 97	ks	10,00	158,99	1589,9
743 41-4321	KRABICE 8102 KA IP54	ks	4,00	162,2	648,8
744 24-1110	vodič CYA 6	m	150,00	40,7	6105
744 24-1110	vodič CYA 16	m	40,00	69,51	2780,4
744 41-1220	CYKY 2X1,5	m	75,00	35,02	2626,5
744 41-1220	CYKY 3X1,5	m	900,00	35,02	31518
744 41-1220	CYKY 4CX1,5	m	50,00	40,72	2036
744 41-1230	CYKY 3CX2,5	m	420,00	43,14	18118,8
744 41-1230	CYKY 5CX1,5	m	20,00	44,35	887
744 41-1230	CYKY 5CX2,5	m	40,00	58,19	2327,6
744 41-1240	CYKY 5CX4	m	40,00	80,12	3204,8
744 41-1240	CYKY 5CX6	m	110,00	107,34	11807,4
744 41-1240	CYKY 5CX16	m	10,00	245,93	2459,3
744 44-1500	CYKY 3X35+25	m	20,00	374,89	7497,8
744 41-1220	CHKE-V 2X1	m	40,00	53,96	2158,4
744 41-1220	CHKE-V 4X1,5	m	45,00	62,82	2826,9
744 44-1100	CGSG 5CX2,5	m	10,00	88,08	880,8
747 11-2111	JEDNOPÓLOVÝ VYPÍNAČ (ŘAZ. 1)	ks	23,00	227,41	5230,43
747 11-2461	STRÍDAVÝ PŘEPÍNAČ (ŘAZ. 6)	ks	18,00	227,41	4093,38
747 11-2461	SÉRIOVÝ PŘEPÍNAČ (ŘAZ. 5)	ks	1,00	251,85	251,85
747 11-2461	SÉRIOVÝ PŘEPÍNAČ (ŘAZ. 5) IP44	ks	0,00	0	0
747 11-2471	KŘÍŽOVÝ PŘEPÍNAČ (ŘAZ. 7)	ks	1,00	250,74	250,74

747 11-1111	TLAČÍTKOVÝ OVLADAČ S ORIENTAČNÍ DOUTNAVKOU				
747 16-1240	ZÁSUVKA DOMOVNÍ 16A DOVOJITÁ	ks	6,00	285,96	1715,76
747 16-1240	ZÁSUVKA DOMOVNÍ 16A S PŘEPĚTOVOU OCHRANOU	ks	42,00	231,85	9737,7
743 62-2320	svorka na potrubí BERNARD	ks	10,00	1011,85	10118,5
748 11-1112	ŽÁROVKOVÉ SVÍTIDLO 60W IP20 + úsporný zdroj	ks	13,30	75,56	1004,948
	ŽÁROVKOVÉ SVÍTIDLO 60W IP X4, TŘ. II STROPNÍ, NÁSTĚNNÉ +	ks	17,00	650	11050
748 11-1112	úsporný zdroj	ks	10,00	650	6500
748 12-2112	TRVALÉ NOUZOVÉ SVÍTIDLO 8W/1H IP20	ks	5,00	1145,56	5727,8
747 51-2182-P	Sířena 24V	kus	1,00	1478,52	1478,52
747 51-2182-P	atonomní hlásič požáru	ks	12,00	845,19	10142,28
	zapojení ventilátoru,	kus	12,00	126,3	1515,6
	podružný materiál 5%				0
	Přidružené příplatky výroby		1,00	4 477,65	4477,653
			1,00	11 703,17	0
	mezisoučet				11703,17
					221484,871
	1% přesun				
	5,2 % dopravné		0,010	221484,871	2214,84871
			0,052	221484,871	11517,21329
	ELEKTROMONTÁŽE 2 ETAPA CELKEM Kč				221 484,87

DODÁVKY - ELEKTROMONTÁŽE

	ROZVADĚČ RP	ks	10,00	5500	55000
	mezisoučet				55000
	1% přesun				
	5,2 % dopravné		0,010	55000	550
			0,052	55000	2860
	DODÁVKY - ELEKTROMONTÁŽE 2 ETAPA CELKEM Kč				58 410,00

INTERNET A PEVNÁ LINKA 2. ETAPA

položka	název	jed.	množství	cena/jedn.	celkem
743 11-2113	TRUBKA PVC 16 - LPFLEX 2316	m	300,00	7,1	2130
743 11-2115	TRUBKA PVC 23 - LPFLEX 2323	m	10,00	11,6	116
743 41-4111	KRABICE KU 68	ks	10,00	15,2	152
744 41-1220	UTP kabel cat 5e	m	600,00	24,7	14820
747 16-1240-P	Datová zásuvka 2xRJ45 ABB Tango bez KEYSTONE	ks	10,00	155,6	1556
	Modul Keystone MJ-015 cat. 5E	ks	20,00	152,6	3052
	podružný materiál	Komplet	1	3131,9	3131,9
	Přidružené příplatky výroby		1,00	4890,1	4890,1
	Měření datových kabelů do zásuvek certifikačním přístrojem s protokolem	ks	20,00	485,6	9712
INTERNET A PEVNÁ LINKA 2. ETAPA CELKEM Kč					39 560,00

ROZVODY STA 2. ETAPA

Poznámky:

Přijem pozemského digitálního vysílání

položka	název	jed.	množství	cena/jedn.	celkem
743 11-2113	TRUBKA PVC 16 - LPFLEX 2316	m	250,00	56,22	14055
743 41-4111	KRABICE KU 68	ks	10,00	56,41	564,1
	Zásuvka účast DVB-T +R + kryt	ks	10,00	173,78	1737,8
744 41-1220	Koax. Kabel Belden PVC + ukončení	m	250,00	26,04	6510
	Seřízení a uvedení do provozu	Komplet	1,00	1733,5	1733,5
	podružný materiál	Komplet	1	405,5	405,5
	Přidružené příplatky výroby		1,00	1510	1510
ROZVODY STA 2. ETAPA CELKEM KC					25515,9

DOMÁCÍ TELEFON 2. ETAPA

položka	název	jed.	množství	cena/jedn.	celkem
747 51-2176	DOMÁCÍ TELEFON 2-bus	ks	10,00	895,56	8955,6
744 74-3110	JY(ST)Y 1X2X0,8	m	70,00	28,11	1967,7
747 11-2111	Zvonkové tlačítko abb TANGO	ks	10,00	247,41	2474,1
743 41-4111	KRABICE KR 68	ks	0,00	56,41	0
743 41-1111	KRABICE KP 68	ks	20,00	56,41	1128,2
	Seřízení a uvedení do provozu	Komplet	1,00	950	950
	podružný materiál	Komplet	1	475	475
	Přidružené příplatky výroby		1,00	1200	1200
DOMÁCÍ TELEFON 2. ETAPA CELKEM KC					17150,6

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby

604 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 - 2.
ETAPA

Název objektu

2 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TSÚ

JKSO

EČO

Místo

IČ

DIČ

Objednatel

OBEC HORNÍ VLTAVICE

Projektant

Ing. Arch. Václav FRANĚK

Zhotovitel

STAVOPLAST KL spol. s r.o.

Zpracoval

Ing. Jan VOLDŘICH

Dne

30.9.2012

Rozpočet číslo

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	8	Práce přesčas		13	Zařízení staveniště	2,00%
2		Montáž	9	Bez pevné podl.		14	Mimostav. doprava	0,00%
3	PSV	Dodávky	10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	0,00%
4		Montáž	11			16	Provozní vlivy	0,00%
5	"M"	Dodávky				17	Ostatní	0,00%
6		Montáž				18	NUS z rozpočtu	
7	ZRN (ř. 1-6)	386 671,09	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)	7 733,42
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 394 404,51

DPH	%	Základ daně
snížená	14,0	0,00
základní	20,0	394 404,51

Cena s DPH 473 285,41

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	
Klouzavá doložka	
Zvýhodnění	

	A	B	C	D	E	F	G
1	REKAPITULACE ROZPOČTU						
2	Stavba: 604 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 366 - 2. ETAPA						
3	Objekt: 2 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TSÚ		Objednatel: OBEC HORNÍ VLTAVICE				
4			Zhotovitel: STAVOPLAST KL spol. s r.o.				
5	JKSO:		Datum: 30.09.2012				
6							
7	Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
8	1	2	3	4	5	6	7
10	1	Zemní práce			9 401,65		
11	469	Komunikace			345 017,86		
12	99	Přesun hmot			32 251,58		
13		<u>Celkem</u>			<u>386 671,09</u>		

	A	B	C	D	E	F	G	H	I
1	ZADÁNÍ								
2	Stavba:		504 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 - 2. ETAPA						
3	Objekt:		2 - ZPEVNĚNÉ PLOCHY, TSÚ			Datum:		30.9.2012	
4						JKSO:			
5									
6	P.Č.	KCN	Kód položky	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
7	1	2	3	4	5	6	7	8	
8									
9									
10			1	Zemní práce				9401,65	
11	1	001	181301111	Rozprostření omnice tl vrstvy přes 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	833,370	7,42	6183,61	
12	2	001	182101101	Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	36,000	30,45	1096,20	
13	3	001	182301121	Rozprostření omnice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	72,000	29,47	2121,84	
14									
15			469	Komunikace				345017,86	
16	4	469	181411000	Založení trávníku výsevem se zalitím vodou na rovině	m2	833,370	9,90	8250,36	
17	5	469	181412000	Založení trávníku výsevem se zalitím vodou ve svahu	m2	72,000	12,30	885,60	
18	6	221	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	216,280	218,00	47149,04	
19	7	221	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	593,350	215,00	127570,25	
20	8	592	592453040	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x6 cm přírodní	m2	220,606	149,00	32870,29	
21	9	592	592453000	dlažba se zámkem BEST-BEATON 20x16,5x8 cm přírodní	m2	605,217	209,00	126490,35	
22	10	221	915111111	Vodorovné dopravní značení šířky 125 mm bílou barvou dělicí čáry souvislé	m	112,000	6,71	751,52	
23	11	221	915131111	Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly	m2	6,000	75,10	450,60	
24	12	221	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	112,000	4,22	472,64	
25	13	221	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	6,000	21,20	127,20	
26			99	Přesun hmot				32251,58	
27	14	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	196,656	164,00	32251,58	
28									
29				Celkem				386 671,09	

Polyfunkční dům Horní Vltavice st.p.č. 356 - 2. etapa

P.O.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8
Přípravné a související práce					
1	Dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 3x elektronicky)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
2	geometrické zaměření provedené stavby v grafické a digitální podobě (3 paré + 3x elektronicky)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
3	vytýčení inženýrských sítí	ks	1,000	10 000,00	10 000,00
	<i>Celkem</i>				40 000,00

5503 - POLYFUNKČNÍ DŮM HORNÍ VLTAVICE ST.P.Č. 356 1. ETAPA

